
???????? ...— >. '^«MHnMMHH

Valsts Prezidenta apsveikums Kurzemes
divīzijas karavīriem.

Likums par pilsētu bāriņtiesām.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par

tirdzniecības kuģu administratīvo
personālu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Muitas departamenta rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 9. augustā.

Likums par pilsētu bāriņtiesām.
1. Pilsētās pastāv bāriņtiesas, kurām

piekrīt civillikumos un citos likumos pa-
redzēto aizbildnības un aizgādnības lietu
pārzināšana.

2. Pilsētu bāriņtiesām piekrīt arī uz-
raudzība par iestādēm, kurām piešķirtas
nepilngadīgo tiesības (Civillik. 2356. p.),
kā ari gādība par tādu personu mantu,
kurām nepilngadības, garīgu trūkumu,
prombūtnes vai citu likumisku iemeslu
dēļ nav iespējas pašām izlietot savas tiesī-
bas un tādēļ vajadzīga aizsardzība.

3. Bāriņtiesas priekšsēdētāju un 2—3
tiesas locekļus un viņu kandidātus ieceļ
pilsētas valde, bet apstiprina amatā ties-
lietu ministrs. Tādā pašā kārtībā notiek
šo amatpersonu atlaišana.

4. Bāriņtiesas priekšsēdētājam un lo-
cekļiem jābūt ar juridisku izglītību. Ar
tieslietu ministra piekrišanu var pielaist
par priekšsēdētājiem un locekļiem arī per-
sonas bez juridiskas izglītības.

5. Ja kāds bāriņtiesas loceklis nomirst

vai atstāj savu amatu, tad viņa vietā
stājas kandidāts. Tāpat kandidāts iz-
pilda bāriņtiesas locekļa pienākumus pē-
dējā slimības, pagaidu prombūtnes vai
noraidījuma gadījumā.

6. Par. bāriņtiesas priekšsēdētāju un
locekļiem nevar ' būt personas: 1) kas nav
sasniegušas 25 gadus vai ir vecākas par
75 gadiem; 2) kas atrodas aizbildnībā vai
aizgādnībā; 3) kas ar tiesas lēmumu izslu-
dinātas par maksātnespējīgiem parādnie-
kiem; 4) kas atrodas zem tiesas vai izmeklē-
šanā par noziedzīgiem nodarījumiem, kuri
sodāmi ar cietuma vai bargāku sodu, vai
par amata pārkāpumu; 5) kam piespriesti
4. punktā minētie sodi, kaut ari pec taisīta
sprieduma viņas atsvabinātu no soda
noilguma, izlīguma , apžēlošanas vai amne-
stijas dēj: 6) kas bijušas zem tiesas par

4. punktā minētiem noziedzīgiem nodarī-
jumiem, kad kriminālvajāšana pret viņām
pirms sprieduma taisīšanas izbeigta noil-
guma, izlīguma, apžēlošanas vai amnestijas
dēļ, un 7) kas ar tiesas spriedumu atceltas
no valsts ,valsts autonoma uzņēmuma vai
pašvaldības amata.

7. Par bāriņtiesas priekšsēdētājiem,
locekļiem un kandidātiem ieceltie dodValsts
civildienesta nolikuma (1932. g. izd.)
14. pantā paredzēto svinīgo solījumu.

8. Bāriņtiesas uztur pilsētu pašvaldības.
9. Bāriņtiesas sēdē jāpiedalās ne mazāk

kā trim tiesas locekļiem, ieskaitot ari
priekšsēdētāju. Ja nav klāt vai ir noraidīts
priekšsēdētājs, viņa pienākumus izpilda
vecākais pēc dienesta laika tiesas loceklis,
bet pēdējā vietā pieaicina kandidātu.

10. Pie bāriņtiesām pastāv sekretārs
un sevišķa kanceleja un pēc vajadzības
grāmatvedis un kasieris. Pēdējo pienāku-
mus var izpildīt tiesas loceklis vai sekre-
tārs. Grāmatveža un kasiera amati vienā
personā nav apvienojami. Sekretāru un
pārējos kancelejas ierēdņus, uz bāriņtiesas
priekšsēdētāja priekšlikumu, ieceļ pilsētas
galva.

11. Bāriņtiesas priekšsēdētājs vada tie-
sas darbību un tiesas sēdes. Viņš raugās,
lai tiesas sēdēs ievērotu kārtību un pie-
klājību.

12. Darīšanu valoda bāriņtiesās ir
valsts valoda.

13. Bāriņtiesām ir savs zīmogs ar uz-
rakstu: ,,N. N. pilsētas bāriņtiesa".

14. Visiem, kas atrodas bāriņtiesas sēdē,
jāievēro pieklājība un kārtība un jāpado-
das priekšsēdētāja rīkojumiem. Šo notei-
kumu neizpildītājus priekšsēdētājs vis-
pirms apsauc, bet nepaklausības gadījumā
var sodīt ar naudas sodu no viena līdz
desmit latiem un bez tam izraidīt no sēdes.

Piezīme. Šajā pantā minētās soda nau-
das ieskaitāmas sevišķā fondā [ve
bāriņtiesas atlīdzības izsniegšanai aiz-
bildņiem tajos gadījumos, kad to nav
iesnēiams seet no aizbilstamā mantas.

15. Pilsētu bāriņtiesām jāved grāmatas
par saņemtiem un izsūtītiem rakstiem,
saņemtām un izmaksātām naudas sum-
mām, kā arī par vērtspapīriem un vērts-
lietām. Naudas un vērtslietu grāmatas ir
cauraukloiamas un apzīmogojamas pilsē-
tas valdē/ Naudas summas, kamēr tās nav
noguldītas kreditiestādēs vai citādi izdotas,
kā arī vērtspapīri un vērtslietas uzglabā-
jamas ugunsdrošos skapjos. Vērtslietas,
vērtspapīri un naudas summas bāriņtiesai
nododamas sēdes laikā, bet dienās, kad
sēžu nav, priekšsēdētājam.

16. Aizbildnība par personām, kuru
īpašums sastāv vienīgi no kustamas man-
tas, nodibināma pēc aizbilstamā vai viņa
vecāku dzīves vietas, bet aizgādnība par
šādām personām nodibināma pēc aizgād-
nībā noliktā dzīves vietas.

17. Aizbildnība vai aizgādnība par per-

sonām, kurām pieder nekustama manta,
nodibināma pēc šās mantas atrašanās
vietas, bet ja ir vairākas nekustamas man-
tas, kas atrodas dažādu bāriņtiesu vai
bāriņtiesu un pagasttiesu robežās, — pēc
tās vietas, kur atrodas vērtīgākā no šīm
mantām. Strīdus šajā jautājumā izšķi f
apgabaltiesa, bet ja nekustama manta at-
rodas dažādu apgabaltiesu apgabalos —
Tiesu palāta.

18. Pārvest aizbildnību vai aizgādnību
no vienas bāriņtiesas pārzinās otras pārziņā
atkarājas no 'apgabaltiesas, bet ja abas
bāriņtiesas neatrodas vienas apgabaltiesas
apgabalā — no Tiesu palātas. Šādā pašā
kārtā pārved aizbildnību vai aizgādnību
no pilsētas bāriņtiesas uz pagasttiesu vai
no pagasttiesas uz pilsētas bāriņtiesu.

19. Ja kāda aizbilstamā manta atrodas

citas
' bāriņtiesas iecirknī, tad bāriņtiesa,

kuras iecirknī dzīvo aizbilstamais, var lūgt
bāriņtiesu mantas atrašanās vietā iecelt

aizbildņus šās mantas pārvaldīšanai; sie
aizbildņi norēķinās pie vietējās bāriņtiesas,
kura pieņemtos norēķinus piesūta bāriņ-
tiesai aizbilstamā dzīves vietā.

20. Bāriņtiesu tiesības un pienākumi
viņām piekritīgās lietās ir noteikti attiecī-
gos civillikumos un Civilprocesa nolikumā.

21. Pilsētu bāriņtiesu kompetences
sniedzas tik tās pilsētas administratīvās
robežās, kurā tā nodibināta, izņemot
17. pantā paredzētos gadījumus.

22. Strīdus par lietas piekritību starp
pilsētu bāriņtiesām, kā arī starp pilsētas
bāriņtiesu un pagasttiesu, kas atrodas
vienā apgabalā, izšķir apgabaltiesa, bet
pjekritības strīdus starp dažādu apgabalu
pilsētu bāriņtiesām vai pilsētas bāriņtiesu
un pagasttiesu izšķir apgabaltiesa, kuras
apgabalā lieta cēlusies.

23. Pilsētu bāriņtiesas savā starpā un
ar pagasttiesu sarakstās un pārsūta lietas
tieši.

24. Bāriņtiesas lēmumi līdz ar motī-
viem ierakstāmi sevišķā žurnālā, un tos
paraksta priekšsēdētājs un tiesas locekļi,
kas piedalās sēdē. Lēmumi par aizgādņu
un Latgalē arī par mantas aizbildņu iecel-
šanu, norādot viņu dzīves vietas, paziņo-
jami tai tiesai, kas aizgādnību vai mantas
aizbildnību nodibinājusi.

25. Sūdzības par bāriņtiesu rīcību un
lēmumiem iesniedzamas caur bāriņtiesu,
piemērojoties Civilprocesa nolikuma
(1932. g. izd.) 899.—904. panta noteiku-
miem, tai apgabaltiesai, kuras apgabalā
šīs iestādes atrodas, izņemot sūdzības par
vilcināšanos, vai liegšanos pieņemt un
nodot apgabaltiesai jau agrāk bāriņtiesai
iesniegto sūdzību; tās iesniedzamas tieši
apgabaltiesai.

26. Sūdzības par bāriņtiesām iesnie-
dzamas divu nedēļu laikā, kas skaitāms
personām, kam bāriņtiesas lēmums pazi-
ņots, — no paziņošanas dienas, bet citām
— no lēmuma izpildīšanas vai uzzināšanas
dienas, atkarībā no tam, kas noticis agrāk.

27. Attiecībā uz sūdzībām par vilcinā-

šanos, liegšanos pieņemt un virzīt tālāk
sūdzību vai par atteikšanos izdarīt citu
darbību, kuru likums uzliek pilsētu bāriņ-
tiesām, vai par atkāpšanos no likumā
noteiktās kārtības, — bāriņtiesas tikai
iesniedz savus paskaidrojumus apgabal-
tiesai, nepieprasot iebildumus no ieintere-
sētām personām.

28. Ja sūdzība iesniegta par lēmumu
pēc būtības, tad tās norakstu bāriņtiesa
izsniedz aizbildnim, aizgādnim vai tai
personai, kuras tiesības sūdzība skar, lai
viņi, ja vēlas, iesniedz apgabaltiesai iebil-
dumus ne vēlāk kā divu nedēļu laikā no
sūdzības noraksta saņemšanas dienas. Bā-
riņtiesa var iesniegt arī savus paskaidro-
jumus.

29. Uz iesniegtās sūdzības pamata ap-
gabaltiesa var apturēt pārsūdzētā lēmuma
vai rīkojuma izpildīšanu.

30. Sūdzības par apgabaltiesas lēmu-
miem iesniedzamas Senātam kasācijas
kārtībā.

31. Prasības par zaudējumu atlīdzību
kuri cēlušies caur bāriņtiesas locekļu ne-
pareizu rīcību, nolaidību vai noziedzīgi
darbību padotas vispārējai kārtībai.

32. Augstākā uzraudzība par pilsētu
bāriņtiesām piekrīt tieslietu ministram.
Uzraudzība par lietas ātru un pareizu
gaitu, kā arī par to, lai bāriņtiesas priekš-
sēdētājs un locekļi izpilda savus pienāku-
mus, uzlikta attiecīgai apgabaltiesai, kura
pēc vajadzības izdara arī bāriņtiesas dar-
bības revīziju.

33. Disciplinārsodus bāriņtiesas priekš-
sēdētājiem un locekļiem uzliek apgabal-
tiesa pēc disciplīnārlikuma noteikumiem.

34. Bāriņtiesu priekšsēdētāju, locekļu,
sekretāru, grāmatvežu un kasieru krimināl-
vajāšanu par dienesta noziedzīgiem nodarī-
jumiem, kas paredzēti Sodu likuma 9. no-
dala, uzsāk tās apgabaltiesas prokurors

kurai lieta piekrīt. Minētos darbiniekus
nodod tiesai Tiesu palāta, kura var prasīt,
lai apsūdzēto pagaidām atstādina no
amata. Šīs lietas iztiesā apgabaltiesa.

35. Tiesu iestādes savus lēmumus aiz-
bildnību un aizgādnību lietās paziņo bāriņ-
tiesām izpildīšanai vai zināšanai.

36. Civillikumu 2357. pantā paredzētos
gadījumos jārīkojas uz attiecīgu aizbild-
nības iestāžu iesniegumu pamata Latgales
civillikumu 986. pantā noteiktā kārtībā.

37. Visi raksti bāriņtiesām atsvabināti
no zīmognodevas (Lik. kr. 1921. g. 165,
46. p. 10. pkt. 1it. c).

38. Bāriņtiesu darbību pastāvošo li-
kumu robežās var tuvāki noteikt instruk-
cijās, kuras sastāda un pieņem apgabal-
tiesu kopsapulcēs un apstiprina tieslietu
ministrs, kam arī ir tiesība izdot visām
bāriņtiesām kopīgu instrukciju.

39. Ar šā likuma spēkā nākšanu ir
atcelti Vispārējās guberņu iekārtas (Lik.
kop. II sēj. 1892. g. izd.) 1152.—1198.
panti.

Pārejas noteikumi.

Šinī likumā noteiktā procesuālā kārtība
piemērojama arī lietās, kuras iesāktas
pirms šī likuma spēkā nākšanas, ar to
izņēmumu, ka lietas, kurās apgabaltiesā
vai Tiesu palātā jau taisīti galīgi lēmumi,
pārsūdzības Tiesu palātai vai Senātam
tomēr pieņemamas.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par tirdzniecības kuģu

administratīvo personālu.
Likumā par tirdzniecības kuģu admini-

stratīvo personālu (lik. kr. 1927. g. 39,
1929. g. 69 un 142, 1930. g. 148, 1931. g.

205 un 1932. g. 94) izdarīt sekojošos pār-
grozījumus un papildinājumus:

1. Likuma 11. pantā pēc vārdiem ,,un
vairāk" iespraust vārdus ,,un jūras vel-
koņiem ar mašīnspēju 200 IHP un vairāk".

To pašu (11.) pantu papildināt ar šādu
2. piezīmi:

2. piezīme. Attiecībā uz turbīnu tvai-
koņu komplektēšanu ar mēchanikiem
Jūrniecības departamentam ir tiesība
pielaist izņēmumus no šā likuma no-
teikumiem.

13. panta 3. punktu beigās papildināt
ar vārdiem: ... ,,no kiņiem vismaz 6 mē-
nešus par kurinātāju".

16. panta 2. punktā pēc vārda ,,mēcha-
niķi" iespraust vārdus ,,vai asistentu".

Tanī pašā punktā strīpot vārdu ,,tirdz-
niecības".

17. panta 2. punktā skaitli ,,1000" at-
vietot ar ,,1200".

18. panta 2. punktā skaitli ,,1000" at-
vietot ar ,,600".

27. panta 2. punkta beigās pievienot
vārdus: ,.un jūras velkoņiem līdz 200 IHP".

II. Likuma 21. p. izteikt tā:
21. Uz visiem jūras tirdzniecības tvai-

koņiem jābūt vismaz sekojošam mēchaniķu
vai mēchaniķu un viņu palīgu (asistentu)
skaitam:

1) uz tvaikoņiem ar mašīnspēju līdz
200 IHP — 1 mēchaniķim; '

2) uz tvaikoņiem ar mašīnspēju no
201—550 IHP — 2 mēchanikiem;gj

3) uz tvaikoņiem ar mašīnspēiu no
551—800 IHP — 3 mēchanikiem vai
2 mēchanikiem un 1 asistentam ;3|

4) uz tvaikoņiem ar mašīnspēju vai-
rāk par 800 IHP — 3 mēchanikiem.

Uz katra tvaikoņa, uz kura saskaņā ar
šo pantu jābūt vismaz 2 mēchanikiem,
viens no viņiem izpilda I un otrs II mē-
chaniķa vietu, bet uz tvaikoņiem, uz
kuriem jābūt vismaz 3 mēchanikiem. viens
no viņiem izpilda I, otrs II un tr
III mēchanika vietu.

Valsts Prezidenta apsveikums
Kurzemes divīzijas karavīriem.

Kurzemes divīzijas komandierim.
Pateikdamies par laipno ielūgumu Kur-

zemes divīzijas un viņas pulku kopīgajos
XV gadasvētkos Liepājā, lūdzu Jūs sa-
ņemt un nodot divīzijas karavīriem manu
sveicienu līdz ar novēlējumu visiem kopā
un arī ikvienam sasniegt cerētospanākumus
savos nākamības ceļos.

Kurzemes divīzija, kas pirms 15 gadiem
izauga no garā spēcīga kodola, jo ietvēra
sevī mūsu nacionālās armijas pirmsā-
kumus, savā vēsturē var lepoties ar lie-
liem darbiem Latvijas labā un tāpat ar
personībām, kuras ka priekšnieki karalaukā
vai kā vadoņi pa tautas dzīvības takām
bijuši kopā ar pirmajām vienībām. De-
dzīgas aizrautības un nesalaužamas ti-
cības apskaidrotā pulkv. Kalpaka gara
vadīti, divīzijas pulki satrieca katru preti-
nieku, kas uzbrukdams gribēja mūsu tautu
nostumt no zemes, kura sensenīm ir bijusi
un mūžam būs mūsu. Novēlu šo nedzies-
tošo slavu, varonīgo garu un vadošo
spēku tālāk nest, cienīt, kopt un veidot,
pie tam apzinoties, ka šie paši gara spēki
arī nesenejās maija dienās atkal uzmodi-
nāja tautu tā ienaidnieka priekšā, kas nā-
vējoši grasījās nomākt viņas skatu nākotnē.

A. Kviesis,
Valsts Prezidents.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesiitfšarcas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/. .>?.d'i .... 1?.— P^du 18,—

rr.ei. - ? o,— gadu .... 10,—
, „ 2,— I 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ļ 1 1,70

un pie atkalpār- i Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 I numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības ā0m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^S^Ht^^

svētdienas
un svētku dienas

" uSS^'^^S^Redakcija:
C^^S®^^

KaMoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pili J*2. Tālrunis 20032 ^Pi3JĒS^r
^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ~^ņ$ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
ā) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vtenstejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—.80



III. Likumu papildināt ar šādiem jau-
niem 21'. un 252. pantu:

21'. Asistentu vietas (21. p.) uz jūras
tirdzniecības tvaikoņiem atļauts ieņemt
vienīgi Latvijas pilsoņiem:

1) kas sasnieguši 20 gadu vecumu;
2) kuru redzes un dzirdes spēja atbilst

uzņemšanas noteikumiem jūrskolas
kuģu mēchaniķu nodaļā un kurn vis-
pārējais veselības stāvoklis netraucē
izpildīt asistenta pienākumus;

3) kas kalpojuši mašīnpersonāla sa-
stāvā uz jūras tvaikoņiem un kādā
techniskā mācības iestādē ieguvuši
zināšanas, kuras asistenta vietas iz-
pildīšanai atzīst par pietiekošām Jūr-
niecības departaments, vai kas līdz
1934. gada 1. jūlijam vismaz 1 gadu
izpildījuši uz jūras tvaikoņiem mē-
chaniķa vai asistenta vietu.

Asistenta apliecības izsniedz Jūrniecības
departaments.

252. Ostas priekšniekam ir tiesība pie-
laist izņēmumus no šā likuma 7. un 21. pan-
ta noteikumiem atsevišķiem kuģu brau-
cieniem Latvijas piekrastes braucienu
robežās, bet ne vairāk kā vienam brau-
cienam gadā katram kuģim, ja vien ostas
priekšnieks atzīst, ka kuģis priekšā stā-
vošam braucienam ir pietiekoši komplek-
tēts ar kompetentu kuģa administratīvo
personālu.

IV. Kuģu komplektēšana ar asistentiem
saskaņā ar šiem pārgrozījumiem un papil-
dinājumiem nokārtojama vēlākais kuģim
pirmo reizi ienākot Latvijas ostā, tomēr
ne vēlāk kā līdz 1935. gada 1. jūlijam.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēkis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

119. rīkojums
1934. g. 4. augustā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)
1. Ražojumu saraksts.

311. Gumminat W — (izgatav. no firmas
Chemische Fabr. Pfersee G. m. b. H.
Ausburg).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b punkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1934.g. 23. jūlija raksts M> R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

120. rīkojums
1934. g. 31. jūlijā.

Ievedmuitas tarifa piemērošana*).
Preču saraksts:
13. Par izvedmuitas tarifa 1. panta

4. piezīmē minētiem telefona un telegrāfa
stabiem saprotami nodrāzti un atgremzdoti
priedes un egles stumbri gammā no 16 līdz
60 angļu pēdām (ieskaitot) un tievgali
no 4 līdz 10 collām (ieskaitot).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un līdz ar to atcelts muitas departa-
menta 173. rīkoj., kas izslud. ,,Vald.Vēstn."
1932. g. 283. num.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 28. pants.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

327. rīkojums
1934. g. 4. augustā

par sportistu braucieniem.

37. rīkojumu par sportistu braucieniem,
kas publicēts ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
22. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša" tā
paša gada 4. num. un kas papildināts un
grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, uzdodu
papildināt beigās ar sekojošu sporta orga-
nizācijas nosaukumu:

,,81. Poļu katoļu jaunatnes biedrība
Latvijā".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 14. augustu.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

*) Skat. iepriekš. 111. rīkoj., izsludin. „Vald

Vestn." 1934. g. 25. jūlija 163. numurā.

*) Skat. iepriekš. 1933. g. 23. rīkojumu.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1934. g. 9. augustā.

1. Pieņem likumu par atsavināšanas no-
devu un nolemj lūgt Valsts Prezidentu
to izsludināt.

2. Pieņem pārgrozījumus un papildinā-
jumus pilsētu zemju likumā un nolemj tos
izsludināt.

3. Ieceļ līdzšinējo Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļas sekretāru Jāni Gobziņu
par Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļas
priekšnieku un apstiprina viņu amatā. '

4. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas locekli Kārli Ozoliņu par Rīgas ap-
gabaltiesas locekli

5. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, izmeklēšanas tiesnesi pie Jelgavas
apgabaltiesas Arturu Heikingu.

6. Apstiprina Stāmerienes biezi ap-
dzīvotas vietas apbūves plānu.

7. Apstiprina Džūkstes biezi apdzīvotas
vietas apbūves plānu.

8. Atbrīvo, uz paša lūgumu Teodoru
Reiteru no Nacionālās operas direktora
amata, skaitot ar š. g. 10. augustu, un ieceļ
par Nacionālās operas direktoru Nikolaju
Vanadziņu, skaitot ar to pašu datumu.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Finanču ministrijas Valūtas komisija

paziņo, ka piešķirs ceļojumu birojiem
valūtu norēķiniem ar ārzemēm vienīgi par
tādām dzelzceļu biļetēm, kas pārdotas no
Latvijas dzelzceļu stacijām vai atpakaļ
līdz tām. Ceļojumu birojiem jāuzrāda
savos valūtas pieprasījumos, ka visas uz
ārzemēm par dzelzceļu biļetēm maksāja-
mās summas pienākas par šai paziņojumā

minēta veida pārdotam biļetēm un uz
Valūtas komisijas pieprasījumu jāpierāda
tas ar savām grāmatām un dokumentiem.

Valūtas komisijas priekšsēdētājs
B.Pavasars.

Sekretārs K. Kacens.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 142. numurā ievie-
totais tarifs telefona sarunām ar Igauniju
izlabojams šādi:

Par 3 min. vienkāršas sarunas
no pīkst. 19 līdz 8 (satiksmes apklu-
suma laikā) iespiesto Ls 1,45 vietā jālasa
Ls 1,44.

Direktora v. i. H. Resnais.
Pārvaldes priekšnieka v. Matisons.

Izbeigto meklējamo personu 1344. saraksts.
32822. Bērzemnieks Arturs-Alberts. 42997/34.
32823. Biezais Jānis. 34882/31.
32824. Bluķis Jānis. 42572/34.
32825. Bluķis Jānis. 42953/34.
32826. Bluķis Jānis. 42954/34.
32827. Bluķis Jānis. 43182/34.
32828. Bluķis Jānis. 42573/34.
32829. Golde Milda-Leontine. 40840/33.
32830. Hollingvorts Jadviga. 34823/31.
32831. Jurēvičs Pēteris. 41878/33.
32832. Krankovskis Jūlijs-Voldemārs. 43565/34.
32833. Kupče Jānis. 43433/34.
32834. Leske Jānis. 43059/34.
32835. Lindbergs Lizete. 41086/33.
32836. Mierinš Amālija. 43021/34.
32837. Morozovs Broņislava. 43448/34.
32838. Pinkovskis Lidija. 43771/34.
32839. Pinkovskis Lida. 43454/34.
32840. Ziņģis Jānis. 43130/34.

Rīgā, 1934. g. 7. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Pagaidu noteikumu

par venērisko slimību apkarošanu"
9. pantu — medicīniskā uzraudzībā eso-
šām sievietēm, kuras nodarbojas ar pros-
titūciju, noliegts dzīvot zemāk minētos
namos Rīgā:

1) Krāmu ielā 8;
2) L. Miesnieku ielā 8;
3) L. Ķēniņu ielā 45;
4) Skārņu ielā 6;
5) Jāņa' ielā 10 un 16;
6) Lāčplēša ielā" 44/46;
7) Avotu ielā 23;
8) Marijas ielā 8;
9) Stabu ielā 49 un 75;

10) Dzirnavu ielā 104 un 117;
11) Kurmanova ielā 14, 20-a un 28;
12) L. Kalēju ielā 35, 57 un 53.
Rīkojums spēkā ar š. g. 1. septembri,
Rīgā, 1934. g. 7. augustā. 6146. Ks.

Rīgas prefekts T. Grīnvaids.
Ārējās nodaļas vecākais darbvedis

A.Uijerts,

LTA iekšzemes zinas

Rīgā, 10. augustā. Sakarā ar Ministru
prezidenta K. Ulmaņa un citu valdības
locekļu ierašanos uz Liepājas garnizona
15 gadu pastāvēšanas svētkiem un citām
svinībām, Liepājas ielās jau no paša rīta
dzīva kustība. Nami greznoti karogiem.
Pilsētā pie pilsētas valdes nama un tirdz-
niecības tilta celti godavārti. Stacija
pušķota zaļumu vītnēm. Uz godavārtiem
rakstīts: ,, Liepāja sveicina tautas
vadoni".

Stacijā jau no pulksten 8 pulcējās
dažādas organizācijas. Pienākot vilcienam
ar Rīgas viesiem, spēlē orķestris. Līdz ar
Ministru prezidentu K. Ulmani ieradu-
šies: kara ministrs ģen. Balodis, finanču
ministrs Eķis. iekšlietu ministrs Gulbis,
zemkopības ministrs Kauliņš, satiksmes
ministrs Einbergs, zemkopības vice-
ministrs Birznieks, valsts kancelejas
direktors Rudzītis, gen. Berķis, armijas
štāba priekšnieks ģen. Hartmanis un
vairāki augstāki virsnieki.

Viesus apsveic Kurzemes divīzijas ko-
mandieris ģen. Dankers līdz ar augstākiem
garnizona virsniekiem, pilsētas galva
Rimbenieks un dažādu biedrību un orga-
nizāciju pārstāvji. Liepājas aizsardžu
priekšniece Alkšņa kundze pasniedz Mi-
nistru prezidentam puķes. Vīru koris
,,Dziedonis" nodzied ,,Mēs esam nu kungi
mūsu dzimtajā zemē". Ministru prezi-
dents sirsnīgos vārdos pateicās apsveicē-
jiem. Pēc tam ziediem pušķotā auto-
mobilī viņš dodas uz kara ostu. Ielās no
stacijas špalierī stāv skolu jaunatne.
Skolnieces kaisa Ministru prezidentam
ceļā puķes.

Pīkst. 10 kara ostā, Ģen. Baloža lau-
kumā notiek dievkalpojums, kuru vada
armijas mācītājs Apkalns un Liepājas
garnizona mācītājs Dr V. Sanders. Pēc
tam notiek karaspēka parāde.

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 10. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Italijasliru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78^25—80 ',25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63^00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70 13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80 7 10
100 Igaunijas kronu 87,00—SPOO
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

340. r ī k o i u m s

1934. g. 8. augustā

par braukuma maksas pazemināšanu II starptautiskā slavu filologu
kongresa dalībniekiem.

1934. g. no 23. līdz 30. septembrim Varšavā notiek otrais starptautiskais slāvu
filologu kongress. Šī kongresa dalībniekiem, ja tie brauc grupās, ne mazākās par
3 personām, "braukšanai pa Latvijas valsts dzelzceļiem satiksmes ministrs ar savu š. g.
21. jūlija rezolūciju pazemināja braukuma maksu par 25%.

Uzdodam minētā kongresa dalībniekiem izsniegt turpbraucienam biļetes pēc
pašu braucēju vēlēšanās II vai III klasē par pilnu maksu.

Līdz ar biļetēm šādiem braucējiem, ja tie pieteicas grupās, ne mazākās par
3 personām, izsniedzama zemāk uzrādītā parauga apliecība, kurā uzrādāms: izsniegto
biļešu numuri, vagona klase, izbraukšanas un gala stacija, apliecinot šīs ziņas ar
kasiera parakstu un stacijas spiedogu.

Apliecības paraugs.

APLIECĪBA
CERTIFICAT

braukuma maksas pazeminājumam pa Latvijas valsts dzelzceļiem
pour obtenir une rēduction sur le prix des billets des chemins de fer lettons

Derīga ar līdz
Valable de a

Izdota Varšavā notiekošā II starptautiskā slavu filologu kongresa dalībniekiem

(dalībnieku vārdi un uzvārdi — Ies noms et Ies prēnoms des participants)

Delivrē au participants de II Congrēs International des slavistes (philologues slavēs)
ā Varsovie

Turp — AUer Apliecinājums par Atpakaļ — Retour

Izsniegtas klases Remarque, certifiant Izsniegtas klases
Delivrēs des billets piedalīšanos kongresā, Delivrēs des billets
blietes „ la participation au congres, biļetes
de classe N° - - , de classeue i-idssc apzīmējams ar kongresa cnn ; . ., ,

par p, nu maksu _g ē_ t]mbr| par 50% pazeminātu maksu
au plein pnx . . . aux Pnx reduits de 50%

Izbraukšanas stacija komitejas spiedogu Izbraukšanas stacija
Gare de dēpart du comite dtl congres Gare de dēpart

Gala stacija Gala stacija
Gare de destination Gare de destination

Stacijas spiedogs Kasiera paraksts
Timbre de la gare Signature du caissieur

1934. g
Izbraukšanas stacijas kasieris

(paraksts)

Izbraukšanas staciju izdotās apliecības kongresa dalībniekiem jānodod apzīmogo-
šanai minētā kongresa rīcības komitejai, kura ar to apliecina, ka viņi tiešām kon-
gresā piedalījušies.

Atpakaļbraucot šīs apliecības iesniedzamas Latvijas robežstacijas (Zemgales)
biļešu kasei, kurai pret šādu apliecību jāizsniedz biļetes līdz pirmējai izbraukšanas
stacijai, ja šādi braucēji brauc grupās, ne mazākās par 3 personām, ar 50% paze-
minātu tarifu, netaisot uz biļetēm nekādas atzīmes. Apliecības iesūtāmas finanču
direkcijai ar norēķiniem kā attaisnojošie dokumenti.

Rīgā biļetes turpbraucienam izsniedz valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojs ,,Celtrans" Rīgā, Aspazijas bulvārī 4.

Turpbraucienam šī rīkojuma nosacījumi piemērojami no š. g. 13. līdz 27. sep-
tembrim, bet atpakaļ no š. g. 29. septembra līdz 10. oktobrim.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalninš.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1897. g. 26. novembrī mir. Jura
Jēkaba dēla Grauze ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam it
uz šo mantojumu vai sakarā ai
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tārīem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. JV° 4245/34. g. 11319

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. E. Lasmanis

f " "" i
JTlcsii

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p, pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 5. jūnijā Rīgā mir.
Andreja Heinricha dēla Hel-
fanda ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem,' fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks .viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. jūlijā.
L. JVa 4251/34. g. 11320

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1934. gada 12. februārī Inču-
kalna pagastā mirušā Eduarda
Konstantīna d. Kalniņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. Na 4266/34. g. 11321

Priekšsēd. b. v. V. Sal miņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1917. g. 22. nov.
Mālpils pagastā mirušā Jāņa
Jāņa d. Lasmaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. JVa 1254/34. g. 11322

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļe,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932 g. 13. decembrī mirušā
Aleksandra Aleksandra dēla
Ivanova ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. JVa 4243/34. 11323
Priekšsēdētāja b. v. V. Salmiņš.

Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 29. augustā mirušā
Pētera Jāņa d. Stučkas ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 28. jūlijā.
L. JVa 3860/34. g. 11324
Priekšsēdētāja b. v. V. Salmiņš.

Sekr. v Ē. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 21 martā mirušā
Reinholda Ādama dēla Ruka
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt līs tiesības minētai tiesai
3 .mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. Ne 4222/34. g. 11325

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g. 18. jū-
lijā izklausīja Friča Pētersona
obligāciju maortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par rbļ. 900.—, 2000,
5000, un 5000, apstiprinātas
1901. g. 20. janvārī; 1910. g.
14. okt.; 1911. g. 30. septembrī un
1912. g. 7. februārī ar Ka 112;
2335; 3285; 438 uz nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas pil-
sētas IV hipotēku iecirknī, ai
zemes grāmatu reģ. JVa 526 pat
labu pirmā — Eduardam Man-

sonam, kas viņu cēdējis blanko
un kura pārgājusi uz II Vidzemes
Savstarpīgo kredītbiedrību kā
blankocesionāru; otrā un trešā
— II Rīgas krāj-aizdevu sabied-
rībai, pārdēvētai par II Vidzemes
savstarpīgo kredītbiedrību, un
ceturtā — II Vidzemes savstar-
pīgai kredītbiedrībai, kuras obli-
gācijas ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1928. g. 10. jūlija
lēmumu atzītas par samaksātām.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. JVa 1694 11326z
Priekšsēdētāja b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Karlīnes
Nadziņš, dzim. Frīde, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
25. jūlijā publicēto, 1934. g.

6. martā mir. Mārtiņa Nadziņa
un tā sievas Karlīnes Nadziņš,
dzim. Frīde, 1929. g. 8. augustā
publiskā kārtībā taisīto sav-
starpējo testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Mārtiņa Kristapa d.
Nadziņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas-minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 4226/34. 11391b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 12. nov. Lielvārdes pag.
mir. Jāņa Pētera d. Rudzīša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 4221/34. 11393
Priekšsēdētāja b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1915. gada 26. jūlijā
mirušā Jāņa Zeltiņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīstiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 3567. 11394
Priekšsēdētāja b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Ja-
rocka u. c. lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādas

pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 25. jūlijā
publicēto, 1930. g. 29. septembrī
Katlakalna pag. mir. Toma
Jarocka, 1930. g. 5. septembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
un visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Toma Justina d.
Jarocka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 4276/34. 11392b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919.g.9. aprīlī Rīgā mir. Augusta
Spriča (Friča) d. Vītola ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 3747/34. 11395

Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 16. februārī
mirušā Jāņa Indriķa dēla
Kļaviņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 4252/34. 11396

Priekšsēd. b. v. V. S a I m i ņ š
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. maijā Rīgas
Jūrmalā mir. Nikolaja Pāvela d.
Sid'jakova ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 4390/34. g. 11397

Priekšsēd. b. v. V. S a 1m i ņ š,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932.g. 11. martā Launkalnes
pag. mir. Kārļa Pētera d. Zariņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 4210/34. 11398

Priekšsēd. b. v. V. S a I m i ņ š
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628-, 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929.g.6.maijāSējas pag. mir.
Kārļa Dāvjad. Bārdas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīga, 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 4265/34. g. 11399
Priekšsēdei, b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. Civīllik. kop.
2451. p. pamata, uz Jēkaba
Mārtiņa d. Liepiņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
25. jūlijā publicēto, 1934. g.
16. janvārī Rīgā mir. Ananija
Mārtiņa d. Liepiņa, 1934. g.
2. janvārī no Rīgas notāra
J. Krūklanda publiskā kārtībā
taisīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Ananija Liepiņa manto-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem , parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. JVa 4101. 11318b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1925. g. 26. septembrī Mer-
cendorfas muižā mirušā Mārtiņa
Andreja d. Baumaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, f ideikomisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 4250/34. g. 11400
Priekšsēdēt. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nģlik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Ženijas
Kīcis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 25. jūlijā publicēto 1934.
gada 28. martā Rīgā mir. Kārļa-
Pētera Jāņa-Augusta d. Kica
1934! g. 8. martā pie Rīgas notāra
J. Graudiņa publiskā kārtībā
taisīto testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Kārļa Kica mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā.
L. JVa 4249/34. g. 1158Iz

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un un Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Vernera
Renhofa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas pretenzi-
jas, strīdivai ierunas pret šai tiesā
1934.g. 25. jūlijā publicēto 1934.g.

21. janvārī Tirzas pag. mir. Jāņa
Kārļa d. Vītoliņa, arī Vītola,
1930. g. 30. jūlijā pie Rīgas notāra
Jāņa Purgaļa publ. kārtībā taisīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Kārļa d.Vītoliņa mantojumu
vai ' sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā.
L. JVs 4194/34. g. 11582z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Ērikas Mel-
ders u. c. pilnv. zv. adv. P.Eglīša
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
20. augustā publicēto 1927. g.
15. decembrī Rīgas 1. pils. slim-
nīcā mir. Jāņa Meldera, 1921. g.
3. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
lāna Meldera mantojumu vai

sakarā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testā;-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā.
L. JVa 3901/34. 11583z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 25. jūlija lēmumu
atzinusi Arnoldu Teņa d. Menci,
dzīv. Rīgā, L. Lāču ielā JVa 9—2
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecības, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu parādnieka nekustamiem
īpašumiem, apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu r«bežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, arī pai
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, un
par 'maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atras-
tos viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērin. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. pal. Arturs Birkmanis,
dzīv. Rīgā, Blaumaņa ielā JVa 9.

Rīgā 1934. g 31. jūlijā.
L. JVa3128. 11584

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 22. aug.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
22. februārī Sērmūkšu pag. mir.
Pētera Andreja d. Krampja testa-
mentu. 12047b

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 22. aug.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 3. maijā
Ainažu pag. mir. Mārtiņa Pē-
tera d. Irmeja testamentu.

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

12048b Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 22. aug.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
17. maijā mir. Pētera Mikeļa d.
Vītola testamentu. ' 12049b

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 16. maijā Rīgas-
Jūrmalā, Majoros mirušā Miķeļa-
Augusta Pētera dēla Pumpēs
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 6. augustā.
L. JVa 4264/34. 12128

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesasreģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
24. jūlijā lēmumu pārreģistrēta
,,Gatartas savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrība" ar jaunu
nosaukumu: ,.Gatartas savstar-
pējā apdrošināšanas biedrība"
un reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 12. maijā
pieņemtie grozītie statūti. 11327
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
3000 kr. rbļ. obligācija, korrob.
1908. g. 7. oktobrī ar JVa 1029 uz
Ventspils apriņķa Sarkanmuižas
pag. ,,Slapinu" mājām, ar zemes
grāmatu >' 840 2221, atzīta pat
anullētu un lūdzēiam Fricim

Krūmiņam -dota tiesība prasīt
šīs hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. JVa 458obl. 1934. g. 11329i
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
26. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
Ls 1300,— obligācija, korrob.
1924. g. 29. februārī ar JVa 747
uz Jelgavas apriņķa Kroņa-Vir-
cavas muižas ,,Maz-Pakulii" mā-
jām, ar zemes grām. JVa 2594, at-
zīta par anullētu un lūdzējai
Latvijas bankai dota tiesība pra-
sīt šīs hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. JVa 431obl./1934. g. 11330z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. jūlija
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1934. g. 17. februāra lēmumu
par mirušu atzītā Johana-Ernesta
Kristjana-Reinholda d. Vittes
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikotnisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 30. jūlijā.
JVa 628m/34. 11331

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. jūlija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
19. martā Kuldīgā mirušās
Lūcijas-Henrietes Teodora m.
Bēkmanis mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 30. jūlijā.
JVa 671 m/34. 11332

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. jūlija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
2. decembrī Liepājā mirušā
Kristapa Johana d.Heninga mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 30. jūlijā.
JVa 637m/34. 11333
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz lik. par laulību, 77. p. pamata,
ziņo, ka tiesa 1934. g. 14. jūnijā
Šoras Bēra m. Klinovs, dzim.
Ošri, prasības lietā pret Mar-
kusu Moiseja d. Klinovu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: 1918. g. 31. maijā
pie Daugavpils rabina starp
prasītāju Šoru Bēra m. Klimovs,
dzim. Ošri, un atbildētāju Mar-
kusu Moiseja d. Klimovu no-
slēgto laulību atzīt par šķirtu;
piedzīt no atbildētāja Markusa
Klimova prasītājai Sorai Kli-
movs par labu Ls 26,— tiesas
un lietas vešanas izdevumus;
spriedumu publicēt ,,Valdības
Vēstnesi".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1934. g. 30. jūlijā.
L. JVa 236p. 34. 11402b

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretārs K. Kaneurs.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
š.g. 24. jūlija lēmumu, paziņo, ka
šīs tiesas 1923. gada 6. martā
reģistrētā Ivandes piensaimnieku
sabiedrība ir likvidēta un dzēsta
no sarakstiem.

Liepājā, 1934. g. 31. jūlijā.
Akts JVa 77/28. reģ. 1140Iz

Reģistrācijas nodaļas
pārziņa v. O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Plūmītis.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Paula Eglīša prasībā pret
Reinhardu Dolfiju par Ls 259,10
ar proc. un izdev. 1935. g.
11. maijā pulksten 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Reinharda - Eižena Dolfija ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ķempju pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7024. num. un sastāv no ,,Jaun-
ruku" mājām aptver. 32,12 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 18.500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu noaaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12253

1934. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmuma, paziņo, ka š. g. 15. jan-
vāra „Vald. 'Vēstn." 11. num.
izsludinātā Elevforija Bērziņa
nekustamās mantas ' Balvu pag.
zemes gabala JVa2 uroč. „Taures-
kalns" izsole no š. g. 21. jūlija
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. JVa 85. 12177o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
400., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Elizabetes Kolii'
dzim. Kochs, prasības lietā prel
Alekseju Nikolaja d. Koliškeviču
par laulības šķiršanu, uzaicina
Alekseju Koliškeviču, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.
Daugavpilī, 1934. g. 30. jūlijā.

L. JVa 603p34. 11403z
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretāra v. J. Tiltiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret mir. Jāni Sarkanbārdi par
Ls 8480,— ar proc. un izdev.,
1935. g. 11. maijā, pulkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Sarkanbārda ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Pabažu pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5285.num. un sastāv no ,,Eipuru
JVa 7" mājām, aptver. 120,13
deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 50000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā-
mantas pārdošanu nepielaiž, jās
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 9. augustā.
12249 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
JVa 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Leizera-Mendeļa Zegelmaņa
un Paltmales Patērētāju biedrī-
bas prasībā pret Kārli un Mildu
Kalējiem par Ls 3500,— ar
proc. un izdev. 1935. g. 11. maijā,
pulkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
un Mildas Kalēju nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Līgatnes pagastā un ierak-
stīta zemes grāmtau reģistra
2375. num. un sastāv no ,,Slāņu"
mājām;

2) nekustamās mantas izsole?
vērtība Ls 11684,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25000,— un
1800 c. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 9. augustā. 12250
Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā S
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo .ka:

1) krāj-aizdevu kases pie Stig-
lica atbild, darbin. arteļa dzī-
vokļu sab-bas prasībā pret mir.
Jāni Ērvaldi: par Ls 1045,05
ar proc. un izdev. 1935. g.
11. maijā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jānim Ērvaldam pie-
deroša nekustama īpašuma do-

māto daļu, kas atrodas Siguldas
pagastā, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1009. num. un
sastāv no ,,Liel-Sviķu" mājām
(zemes dald. vērtībā 33 dald.);

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 13660,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 829,03 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 12251

1934. g. 9. augustā.
Tiesu izpildītājs V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
JVa 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 » p., paziņo, ka:

1) Skultes krāj-aizdevu sab-bas
Ls 250,— un Hugo Šēnberga,
kas tiesības cedējis Latvijas Sar-
kanam Krustam Ls 38,— ar
proc. un izdev. prasībā pret
Herbertu-Pauli Baltiņu 1935. g.
11. maijā pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Herbertam - Paulim Bal-
tiņam piederošo nekustamo īpaš.
domāto daļu, kas atrodas Skultes
pagastā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2688 num. un
sastāv no ,,Mužinieku" mājām,
aptver, 87,21 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — I.s 12400.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9280,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
miSistra atļauja padodamās ne-
kustamāz mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12252

1934. g. 2. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Annu Melbārdis par
Ls 832,53 ar proc. un izdev.
1934. g. 3. novembrī 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Melbārds nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsīs, Dubinskas ielā 12, Valde-
māra ielā 31 un Medņu ielā 3
un ierakstīta zemes ' grāmatu
reģistra 1864. num. un sastāv
no zemes gabala JVa 301F ap-
tveroša 21200 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3300,—;

4) solītajiem jāiemaksā -

bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 12115

Cēsīs 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Arvīdu Vīgantu par Ls 117,93
1934. g. 24. novembri 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Arvīda Vīganta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsīs, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 402. num. un
sastāv no Cēsu pilsmuižas zemes
gabala JVa 15F, aptveroša 8170
kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 280.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12106

Cēsīs 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Antona Trumpes pras. pret Au-
gustu Vītolu par Ls 315,22 ar
proc. un izdev. 1935. g. 16. febr.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augusta Vītola
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Skujenes
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģistra 12378. num. un sastāv
no Vec-Siliņu JVa 33F mājām,
aptverošām 22,10 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2740.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls3100—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 12107

Cēsīs 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVa 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 823,09 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 1. decembrī
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā izsolē
Jāņa Mārtiņa d. Birkhana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Vie-
talvas pag. un sastāv no Vie-
talvas muižas atdalītām lauku
mājām — „Bruņenieki JVa 53 F",
ar zemesgr. reģ. 11095. num.
un aptver 17,47 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3841,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 385
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šana! un

3) sas

zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. augustā.
12150 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un c/s
,,Konzums" prasību lietās par
Ls 253,93 ar proc. un izdevumiem
1935. g. 16. februārī pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Laša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Ļaudonas pag. un
sastāv no Ļaudonas muižas at-
dalītām lauku mājam —
,,Ķepši JVa 36 II", ar zemes
grāmatu reģ. 5593. num. un
aptver 106.40 pūrvietas zemes;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— un par labu Lilijai
Lasis, dzim. Frei, noteiktām
tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6228—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
drošinājums Ls 623 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12149

Madonā 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. 1934. g. 20. marta
pavēli 311091. JVa par Ls 166,16
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Kristīnes Runcis par labu
Valsts zemes bankai 1935. g.
16. febr. pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kri-
stīnes Kristīnes m. Runcis, dzim.
Daniels nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Dikļu
pag. ar zemes grām. reģ. 3529. JVa,
un sastāv no Dikļu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Drons
JVa 58F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3333,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 333,30 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti par
pārdodamo īpašumu ieskatāmi
riešu izpildītāja kancelejā un
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12151

Valmierā 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. 1934. g. 16. marta
310512. pavēli par Ls 537,41
ar proc. un izdev. piedzīšanu
no Augusta Ozoliņa par labu
Valsts zemes bankai 1935. g.
16. februārī pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Au-
gusta Jēkaba d. Ozoliņa nekust.
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Valmieras pag., ar zemes
grām. reģ. 3234. num. un sastāv
no Valmieras muižas zemnieku
zemes atdalītām Ceipu mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9725,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 972,50 un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, tās jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti par
pārdodamo īpašumu ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā un
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā 12152

Valmierā 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 21. marta
311262. pavēli par Ls 220,24
ar proc. un izdev. piedzīšanu
no Osvalda Lieknes par labu
Valsts zemes bankai 1935. g.
16. februārī pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Os-
valda Friča d. Lieknes nekust,
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Lādes pag. ar zemes grām.
reģ. 12432. num. un sastāv no
Nabes muižas atdalītā zemes
gabala ,,Jaunupmaļi JVa 8"F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4227,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 422,70 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, tās jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti par
pārdodamo ipašumu ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā un
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12153

Valmierā 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 7. iec.
miertiesneša 1934. g. 13. janv.
spriedumus par Ls 1547,48 ar
proc. un izdev. piedzīšanai no
Aleksandra Merksona par labu
Hermanim Veisse-Velskij 1935.g.
16. februārī pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Alekseja saukta Alekandra Jē-
kaba d. Merkosna nekustamo
ipašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Salacas pag. ar zemes grā-
matu reģ. 12215. num. un sastāv
no Vecsalacas atdalītā zemes gab.
,,Asariņi JVa 357 F"-;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 970,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
pardiem par Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 97,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti par
pārdodamo īpašumu ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā un
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 12154

Valmierā 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. febr. pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emiiijai-Otilijai Mārtiņa m.
Reinholds - Reirandts, ' dzim.
Alberts piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bārbeles
pag. Bārbeles muižas „Lejas-
Bubļu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVa 3297, pilnā sastāvā,
zemes platība 77,19 deset. ai
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 6500,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8150,— at
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantii;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11962

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A, Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jel-
gavas nodaļas prasību apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. febr. pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņam Krista d. Krastiņam
piederošo nekustamo mantu ,
Bauskas apr. Bruknas pag. no
Šenbergas muižas atdalīto zemes-
gabalu ,,Krastiņi" ar zemes grā-
matu reģ. JVa 10305, pilnā sastāvā,
zemesplatība apm. 18,90 hekt.
ar ēkām-

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2600,—,
no kādās summas ari sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 11963

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
JVa 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1935. g. 13. februāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Vilim Jēkaba dēlam
Zābakam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bauskas
pag. Bauskas pilsmuižas ,,Juglu "
mājas, zemes grāmatu reģ.
JVa 5868 pilnā sastāvā, zemes
platība apm. 28 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3100,—,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2690,— ar proc.
un pienākumu labot Strēļu māju
labojamo ceļa gabalu uz Dirdas
ceļa;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 11964

Bauskā 1934.g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1934. g. 17. aug. ' pulksten 14.
Struteles pag. „Skujumuižā"
pārdos pirmajā izsolē Eduarda
Bebrupa dažādas koloniālveikala
preces un citas mantas apm.
Ls 390,— vērtībā. 12257b

Struteles piensaimnieku sab.
un citu kreditoru prasību lietās.

Tukumā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izp. y. i. A. Blaubergs.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. februārī
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārlim Kārļa d.
Punnenovam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag. no Pomušas muižas atdalīto
zemes gabalu ,,Pakalni", ar ze-
mes grām. reģ. JVa 7512, pilnā
sastāvā, zemes platība apmēram
14,68 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3000,—,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par ' Ls 3000,— ar

proc. ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 11965

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiešu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja: BauskāKalna ielā 16),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. febr., pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jānim Ģederta d. Prātam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
Podžunu muižas daļu, zemes-
grām. reģ. JVa 17134, pilnā sa-
stāvā, zemesplatība apm. 108,48
hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 5000,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 27900,— ai
proc; 20760 kr. car. rbļ. ar
proc, un mūža uzturu un divu
istabu dzīvokļa mūža lietošanas
tiesībām Annai Prāts;

4) nosolītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11966

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas prasības apmierinājumam
1935. g. 13. febr. pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Jāņa dēlam Ģērķim pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Bārbeles pag. Bārbeles
muižas ,.Zvirbuļu JVa 44" mājas,
zemes grāmatu reģistra JVa 6522,
pilnā sastāvā, zemes platība
51.50 des. ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 9000,—,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11968

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmie-
rinājumam, 1935. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emīlijai Jāņa m. Spura,
dzim. Vītols,piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag. no Pāces muižas atdalīto
zemesgabalu ar nosaukumu ,,Ce-
riņi", zemesgr. reģ. JVa 11433,
pilnā sastāvā, zemesplatība apm.
12,50 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 1500,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8300,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) sīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 11967

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. febr. pulkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēdam Mārtiņa dēlam
Untinovskim (Untinovškijs) pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Misas pagasta Misas
muižas ,,Staldatu - Untinovsku"
mājas, zemes grām. reģ. JVa4908,
pilnā sastāvā, zemes platība
86,55 des. ar ēkām;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 10000,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 42100 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošat u, tās jāpiete c līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11969

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1935. gada
13. febr. pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Herbertam
Jēkaba d. Bergmanim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Taurkalnes pag. Pētermuižas
,,Iben Ne 8" mājās ar zemes
grāmatu reģ. JVa 10J4, pilnā
sastāvā, zemesplatība 63,59 des.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 9522,—,
no kādas summas ari sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nol. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9700,— ar proc.
un 2000 car. rub. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo

nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,

tās jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. "970

Bauskā, 1934. g. 31. jūlija.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā: Bauskā Kalnu ielā
JVa 16), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Šēnbergas
krāj-aizdevu sabiedr. un Jāņa
Pleiera prasību apmierinājumam
1935. g. 13. febr. pulkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Miķeļa dēlam Grendziņam
piederošo nekustamo mahtu,
Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
,,Dilben-Miķeļu arī Grendziņu"
mājas, zemes grām. reģ. JVa 887,
pilnā sastāvā, zemes platība
30,48 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 7820,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11971

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: BauskāKalna
ielā 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Kārļa Kauliņa
prasību apmierinājumam 1935. g.
13. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijai
Reiņa m. Ozoliņš, dzim. Ozoliņš,
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Vecmuižas pag.
,,Birzemnieku" mājas, zemes
grām. reģ. JVa4515, pilnā sastāvā,
zemes platība 66,66 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 6300,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
solē, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12336,75 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 11972

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. febr.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduardam Miķeļa dēla
Maliņām piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Misas pag.
Lambartes muižas ,,Treide "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVa 1187, pilnā sastāvā; kuru
zemes platība ir 109,48 pūrvietas;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 4300—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3800,— ar proc.
un mūža uzturu Natālijai
Roberta m. Mālinš. dzim ļon;

4) solītājiemjāiemaksādrosības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— unjāiesniedztieslietuminis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11973

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam, 1935. gada
13. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rudolfam-
Mārtiņam Mārtiņa d. Celmiņam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr., Taurkalnes pag.
Valles muižas ,,Dirveik JVa 31"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVa 1449, pilnā sastāvā, zemes
platība 55,93 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 8047,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— ar proc-

4) solītājiem jāiemaksā dro;
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 11974

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Evalda-Krišjāņa Vildes pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
13. febr. pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alidei
Ādama m. Pētersons, dzim. Vilde
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Paņemūnes pag.
Ķirķeļu sādžas mājsaimniecību
ar zemesgrāmatu reģ. JVa 12542,
pilnā sastāvā, zemesplatība apm.
44.155 hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 6140,—,
no kādas summas ari sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīlproc,
nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4100,— ai
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa .un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tas jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 11975

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
16), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam, 1935. g.
13. februārī, pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim Jāņa d. Vilkam piede-
rošo nekustamo mantu, Bauskas
apr. Rundāles pag. Adžunu
sādžas mājsaimniecības ar zemes-
grāmatu reģ. JVa 13601 ideālo
pusi; zemesplatība apm. 39,58
hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 15219,—,
bet pārdodamā ideālā puse par
Ls 7609,50, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 3566,— ar proc; bet pārdo-
damā ideālā puse par Ls 3083,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir viesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskasapr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīnodaļā. 11976

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļa? prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. februārī
pulkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augustam Jāņa d. Lapiņām
piederošo nekust, mantu, Bauskas
apr. Ceraukstes pag. no Bauskas
mežniecības atdalīto zemesgabalu
ar nosaukumu ,,Lapiņi" un ar
zemes grāmatu reģ. .Ne 12728,
pilnā sastāvā, zemesplatība apm.
7,73 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2800,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,— ar
proc. ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, arkuni
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11977

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā,Kalna ielā 16),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. febr.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam Krišjāņa d.
Bukultam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Codes pag.
„Leienieku (Lejnieku)" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVa 495,
pilnā sastāvā; un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 8200,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7953,34 ai
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 11978

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. februārī
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ģedertam Jē-
kaba d. Bluķim piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
īslīcas pag. no Pogranicas muižas
ar foivarku ,,Maloje-Pograniče"
atdalīto zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Bluķi", ar zemes
zemes grām. reģ. 13868. num.,
pilnā sastāvā, zemes platība ir
apm. 13,37 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, par Ls 2200,—,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Cicīlproe.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3542,17 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās' mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var iesktī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītājs
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1934. g. 7. augustā.
12163b Tiesu izp. A. Vīgants,

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. febr. pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim-Teodoram Krišjāņa dēlam
Beķerim piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Stelpes
pag. ,,PIekšanu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ni '2567, pilnā
sastāvā zemes platība apm.
53 hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 5000,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3700,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 11979

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja: BauskāKalna ielā 16),
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. februārī
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Krišjānim Jāņa d.
Strazdiņam piederošo nekustamo
mantu,' Bauskas apr. Bauskas
pag. no Bauskas pilsmuižas at-
dalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu „Roznieki", ar zemes grām.
reģ. Ne 10860, pilnā sastāvā,
zemesplatība apm. 8,94 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, par Ls 1600,—,
no kādas summas arī sāksies
izsoles izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz tieslietu mini-
strijas apliecība, ar kurn atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa;

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var iekastī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
11980b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ne 99), saskaņā ar noteikumiem
par nekustamas mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Augustīna Andreja d.
Purkalna 1934. g. 19. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augustina Andreja d. Pur-
kalna nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Mēmeles pag. Vec-Mē-
meles muižas dzirnavu zemes-
gabalu, ar zemesgrāmatu reģistra
529. num. pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 11.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 50.000,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā droš.
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 1100,— un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 12156

Jēkabpilī 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs I- Veinbergs



Jel gavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99), saskaņā ai
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Elzas-Mela-
nijas Slavinskis, prec. Vāgners,
un Ernas-Elizabetes Raciborskis,
dzim. Slavinskis 1934. g. 19. dec.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Elzai-Melanijai Sla-
vinskis, prec. Vāgners un Ernai-
Elizabetei Raciborskis, dzim.
Slavinskis piederošo,katrai '/5 ide-
ālo daļu no Jēkabpils apr. Vie-
sītes pag. Ellern muižas ,,To-
meika-Jurre 33. num." mājām,
ar hip. 1989. num, kuras kop-
platība pilnā sastāvā 45,79 deset.;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5715,—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 2000 cara rbļ. ai
proc, bet Ernas-Elizabetes Raci-
borskis Vs ideālā daļa vēl pai
Ls 4500,— ar proc. un Elzas-
Melanijas Slavinskis, prec. Vāg-
ners, '/s ideālā daļa vēl pai
Ls 450,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas apliecība, ka pēdējai
nav šķēršļu pārdodamās nekus-
tamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 12160

Jēkabpilī, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99), sakarā ar noteikumiem
par nekustamās mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Alvines Bebris prasības ap-
mierinājumam no Pētera Indriķa
d. Bebra 1934. g. J9! decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Indriķa d. Bebra
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Saukas pag. Vec-Saukas muižas
zemesgabalu ,,Maz - Ķekani", ar
zemesgrāmatu reģ. 5258. num.,
pilnā sastāvā, 14,699 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3820,— ; _

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4500,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 382,— un jāuzrāda
apliecība no tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās nekustamās mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmasu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī 1934. g. 6. augustā.
12155 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
Na 99), sakarā ar noteikumiem
par nekustamas mantas pārdo-
šanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāņa Sīra 1934. g.
19! decembrī pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jana d. Sīra nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Sērenes
pag. Jaun-Sērenes muižas ,,Zile-
Jakob 24. num" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1979. num. pilnā
stāvā, 39,95 des. platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200,— ;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3976,36 ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 320,— un jāuz-
rāda apliecība no tieslietu mi-
nistrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvamam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 12157

Jēkabpilī, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99), saskaņā ai
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Alberta Boķa un
Hirša Makutonina prasību ap-
mierinājumam no Pētera Caunes
1934. g. 19. decembri, 'pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē Pē-
tera Pēterad Caunes nekust.mantu,
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Salas
muižas ,,Jercan 69. num." mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 3549. num.
pilnā sastāvā,24,20deset.platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas , aplie-
cība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles ' Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 12161

Jēkabpilī 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Pētera Dreiskeviča
1934. g. 19. dec. pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otra publiskā izsolē Pē-
tera Dreiskeviča nekustamo man-
tu, Jēkabpils apriņķa Biržu pag.,
ar nosaukumu „Vagulan-Dreis-
kevič Ne 39", ar hip. 3073. num.
un sastāv no zemes ar ēkām
4835 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls3900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 600,— un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
pēdējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. "" 12162

Jēkabpilī, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs l. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99), sakarā ar notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Otto Brālīša, Jeguda-Noasa
Druka un Meiera Feldhuna pra-
sību apmierinājumam no Pētera
Rijnieka 1934. g. 19. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pēterim Jāņa d. Rijniekam
piederošo >/ 4 ideālo daļu no Jē-
kabpils apr. Ābeļu pag. Ābeļu
muižas zemes gabala, ar zemes
grāmatu reģ. 3772. num. kuras
kopplatībā ir 33,86 desetinas;'

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— un
15000 latv. rubļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 127,50 un jāuz-
rāda apliecība no tieslietu mi-
nistrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 12159

Jēkabpilī 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Kārla Dzērvīša
1935. g. 13. februārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Anša d. Dzērvīša ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sēlpils pag. Sēlpils mācītāja
muižas zemes gab. „Kalvītes
5F num. mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 6069. num, pilnā
sastāvā 20,95 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200,—.

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 320,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība, nav šķēšļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. J2066

Jēkabpilī 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Krišjāņu La-
piņa 1934. g. 13. februārī,' pulk-
sten 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Krišjānim Lapiņām
piederošo '/5 ideālo daļu no ' Jē-
kabpils apr. Ritess pag. Ilzen-
berg muižas „Muceniek-' mājām,
ar hip. 903. num., kuru koppla-
tība pilnā sastāvā54,81 desetinas;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7723,—;

3) tā ar hipotēku parādiem
apgrūtināta nav;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — viena desmitā daļa
no nekustamas mantas novērtē-
juma piektdaļas — Ls 154,46
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas ieguvamam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 12064

Jēkabpilī , 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
Na 99), paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Dārtes, Jāna-Ar-
tura, Pētera, Krišjana, Viļā un
AnnasLejietisl935. g.' 13. februāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sezu zāle pārdos pirmajā publiskā

izsolē Dārtes Pētera m. Lejiets,

dzim. Rožans. Jāņa - Arturs
Jāņa d, Lejiet;. Pētera Jāņa d.
Lejiets, Krišjāņa Jāņa d. Lejiets,
Viļā Jāņa d. Lejiets un Annas
Jāņa in. Lejiets nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Saukas
pag. Jaun-Saukas muižas zemes
gab. ,.Vilnīši 3F num." ar zemes
grāmatu reģ. 6579. num., pilnā
sastāvā 19,32 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,— ,

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 270,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav šķēršļu pārdodamās nekusta-
mās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos varieska tīties
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles. Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 12067

Jēkabpilī, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kaceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Friča Lubānai 935.g.
13. februāri, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Andreja d. Lubāna nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Sunākstes
pag. Liel-Sunākstes muižas zemes
gab. „Bērzkaini Ne 2F", ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4883, pilnā
sastāvā 17,57 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3100,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
sdesmitā daļa — Ls 310,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav šķēršļu pordo-
damās nekustamas mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles — Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 12068

Jēkabpilī, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ne 99),paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāna Pētera d. Bi-
gestana 1935. ' 6. 13.' februārī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Pētera d.
Bigestana nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Biržu pag. Biržu
muižas ,,Leimaņu Ne 71" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1374,
pilnā sastāvā 33,08 deset. platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 8000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12200,— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 800,— un
jāuzrāda apliecība no Tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekistamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošabas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ierak-
stīties Jēkabpils apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles, Jelgavas ap-
gabaltiesas kancelejā. 12069

Jēkabpilī. 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. |. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja:SaldūDzirnavu ielā 7b]
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p., un noteik. pai
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Ādolfa Suleiko, Dāvida Kāna
un T/N. ,,Ed . Tupureina un
K. Tauruņa" prasību apmierinā-
šanai 1934.g.7. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ģirtam Cānam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr.
Skrundas pagastā, sastāv no

,,V'iduskrogs" karēva mežu ze-
mes Jfe 1, zemes platība 6,850 ha,
zemes grām. 11249. nuin.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 685,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. na
summas Ls 685,— vai no priekš-
rocigu prasību summas, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 68,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 6. augustā.
Na 974 12164

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVa7b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., un noteik. par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Iciga Feldmaņa prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 7. decembrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fricim Gruzim piederošo nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apr. Kursīšu
pagastā, sastāv no ,,Zanneniek
59. num." mājām, zemes grām.
3180. num.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 7034,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 7034.—. vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 703,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 6 augustā.
Ne 981 12165

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū Dzirnavu ielā 7-b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Annas Neilands prasības
apmierināšanai 1934. g. 7. dec,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Indriķim Talkam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Zvār-
des pag., sastāv no zemes ga-
bala ,,Smukas Ne 38F un 38Fa",
ar zemes platību 18,61 ha, ar
zemes grāmatu Ne 9606.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3045,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2790,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
summas Ls 3045,—vai no priekš-
rocīgu prasību summas, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 304,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 6. "augustā.
Ne 980 12166

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
pamatojoties uz Ministru kabineta
š. g. 24. maija lēmumu , š. g.
15.janvārī,,Vaid. Vēstn." 11 .num,
izsludinātā Otto Andra d. Lūša
nekustamās mantas Viļakas pag.
zemes gabala Ne 374F ,,Lauciņi"
izsole atlikta no š. g. 21. jūlija
uz 1935. g. 12. janvāri, sludinā-
jumā paredzētā laikā un kārtībā

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 389. 12178o

Tiesu izpildītājs H. Kimerals,

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka 1933. g. 20.dec
„Vald. Vēstn." 287. num. izslu-
dinātā Franciska un Veronikas
Loginu nekustamās mantas Viļa-
kas pagasta Lodumas ciema vien-
sētas Ne 2 izsole no š. g. 21. jūlija
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 560. 12187o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
pamatojoties uz Ministru kabineta
š. g. 24. maija lēmumu, š. g.
15. janv. ,,Vald. Vēstn." 11. num.
izsludinātā Pāvela lvanova ne-
kustamās mantas Viļakas pag.
zemes gabala Ne 425F ,,Vanagi "
izsole atlikta no š. g. 21. jūlija
uz 1935. g. 12. janvāri, sludinā-
jumā paredzētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 685. 12185o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka 1933. g.
20. dec. „Vald. Vēstn." 287. num.
izsludinātā Antona un Margaritas
Kuzmanovu nekustamās mantas
Viļakas pagasta Perdinavas ciema
viensētas Ne 21 izsole no š. g.
21. jūlija atlikta uz 1935. g.
12. janvāri, sludinājumā minētā
laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 555. 12186o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka š. g. 20. dec.
,,Vald . Vēstn.' " 287. num. izslu-
dinātā Jāņa Pipcana nekustamās
mantas Balvu pagasta zemes
gabala Ne 4 un 4a Čagu sādžā
izsole atlikta no š. g. 21. jūlija
uz 1935. g. 12. janvāri, sludinā-
jumā minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 604. 12183o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, paziņo ka
pamatojoties uz Ministru kabineta
š. g. 24. maija lēmumu, š. g.
13. janv. ,,Vald. Vēstn." 10. num.
izsludinātā Mateuša Vinča d.
Saida nekustamās mantas Viļakas
pag. zemes gabala Na 11 Čudarenu
sādžā izsole atlikta no š.g. 21. jū-
lija uz 1935. g. 12. janvāri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 606. 'l 2184o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Mimnistru kabineta š. g.
24. maija noteikumiem, paziņo,
ka š. g. 16. janvārī „Vald. Vēstn."
12. num. izsludinātā Jāņa Stepana
dēla Kokoreviča nekustamās man-
tas Viļakas pagasta Šlopkinas
sādžas viensētas Ne 7, 7a izsole
no š. g. 21. jūlija atlikta uz
1935. g. 12. janvāru, sludinājumā
minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 678. 12179o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
noteikumiem, paziņo ka š. g.
16. janv. ,,Vald. Vēstn." 12. num.
izsludinātā Pētera Kokoreviča
nekustamās mantas Viļakas pa-
gasta Rejevas sādžas viensētas
Ne 16, 16a izsole no š. g. 21. jūlija
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 637. 12180o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g. 24.maija
lēmuma, paziņo, ka p. g. 20. dec.
„Vald. Vēstn!" 287. num. izslu-
dināta Minnas Ozols nekustamās
mantas Balvu pagasta zemes
gabala ar nosaukumu uroč. ,,Oļ-
gino Ne8" izsole no š.g. 2). jūlija
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 655. 12181o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. teisu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka š. g. 15.janv.
,,Vald. Vēstn!" 11. num. izslu-
dinātā Boļeslava Kaņepe ne-
kustamās mantas Rugāju pagasta
zemes gabala ar nosaukumu
,,Lejinu mājas" izsole no š. g.
21. lilija* atlikta uz 1935. g.
12. janvāri, sludinājuma minēta
laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 687. 12182o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tīesu izp'̂ C. Jā :s Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili
Lielajā ielā 99), saskaņā ar no-
teikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Almas Mašauskis prasības
apmierinājumam no Jāņa Vi-
juma d. Vaske 1935. g. 16. jan-
vārī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Vijuma d.
Vaske nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Elkšņu pag. Elleru
muižas ,,Gobai-Villum 55. num."
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
2011.num..pilnā sastāvā,51,86 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 7512,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa—Ls 751,20 un jāuzrāda
apliecība, no Tieslietu ministri-
jas ka pēdējai nav šķēršļu pār-
dodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. ' 12158

Jēkabpilī, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Jaungulbenes pagasta valdes
telpās 1934. g. 14.novembrī,pīkst.
10, pārdos atklātā izsolē mir.
Ludviga Zariņa mantojuma ma-
sas tiesības uz Madonas apr.,
Jaungulbenes pag. Gulbīšu pus-
muižas jaunsaimniecību Ne 17F
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstneša" 40. Ne, 21. lap. pusē,
kārtas Ne 18302);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 32,90 ha kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1100;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 220,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Na ac 7335

1934. g. 7. augustā. 12108

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka 1933. g.
20. dec. „Vald. Vēstn." 287. num.
izsludinātā Domenika un Pētera
Kuzmanovu nekustamās mantas
Viļakas pagasta Perdinovu ciema
viensētas Ns 13 izsole no š. g.
21. jūlija atlikta uz 1935. g.
12. janvāri, sludinājumā minētā
laikā un kārtībā.

Balvos. 1934. g. 2i. jūlijā.
L. Ne 574. 12188o
Tiesu iz pildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
iuz Mnistru kabineta š.g.24.maija
lēmumu, paziņo, ka p. g. 20. dec.
,,Vald. Vēstn." 287. num. izslu-
dinātā Zigmunda Kuprišova ne-
kustamas mantas Viļakas pag.
zemes gabala Ne 677F ,,Ošu-
druva" izsole no š. g. 21. jūlijā
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 548. 12189o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka p. g. 20. dec.
„Vald. Vēstn." 287. num. izslu-
dinātā Jura Žeigura nekustamās
mantas Viļakas pagasta zemes
gabala Ne 15 Indriču s. izsole
no š. g- 21. jūlija atlikta uz
1935. g. 12. janvāri, sludinājumā
minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 549. 12190o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka p. g. 20. dec.
,,Vald. Vēstn." 287. num. izslu-
dinātā Matveja Kokoreviča ne-
kustamās mantas Viļakas pa-
gasta zemes gabala Ne 14 Bļiņicas
c. izsole no š. g. 21. jūlija atlikta
uz 1935. g. 12. janvāri, sludinā-
jumā minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 546. 12191o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g.24.maija
lēmumu, paziņo, ka š. g. 16. janv.
„Vald. Vēstn'." 12. num. izslu-
dinātā mir. Lukaša Ercika ne-
kustamās mantas Viļakas pa-
gasta zemes gabala Na 1078F
,,Lemeši" izsole no š.g. 21. jūlija
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 624. 12192o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka š. g. 16. janv.
„Vald. Vēstn." 12. num. izslu-
dinātā mir. Kazimira Jāņa d.
Kloča nekustamās mantasBērzpils
pagasta zemes gabala Na 1
Mastareigu c. izsole no š. g.
21. jūlija atlikta uz 1935. g.
12. janvāri, sludinājumā minētā
laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 677. 12193o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka š. g. 13. janv.
,,Vald. Vēstn." 10. num. izslu-
dināta Broņislava, Matveja, Jāņa,
Tadeuša un Ievas Bukovsku
nekustamās mantas Viļakas pa-
gasta Sila sādžas viensētas Ne 48
izsole no š. g. 21. jūlija atlikta
uz 1935. g. 12. janvāri, sludinā-
jumā minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 585. 12194o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g. 24.maija
lēmumu, paziņo, ka š.g. 15. janv.
,,Vald. Vēstn '." 11. num. izslu-
dinātā Jāņa un Eduarda Baugu
nekustamās mantas Viļakas pag.
zemes gabala Ne 1343F ,,Gauj-
mala" izsole no š. g. 21. jūlija
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 684. 12195o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals,

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g.24.maija
lēmumu, paziņo, ka š.g. 15. janv.
,,Vald. Vēstn." 11. num. izsludi-
nātā Jāņa Jēkaba d. Usīša
nekustamās mantas Rugāju pag.
zemes gabala ar nosaukumu
ferma „Opemiek Na 8" izsole
no š. g. 21. jūlija atlikta uz
1935. g. 12. janvāri, sludinājuma
minētā laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Na 213/14. 12198o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š. g.24.maija
lēmumu, paziņo, ka š.g. 16. janv.
,,VaId. Vēstn. '" 12. num. izsludi-
nātā Pētera Spravnikova-Koko-
reviča un Jezupa Kokoreviča
nekustamās mantas Viļakas pa-
gasta zemes gabala Rejevas s.
viens. Ne 7 izsole no š.g. 21. jūlija
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri,
sludinājumā minētā laikā un
kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 699. 12196o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Ministru kabineta š.g.24.maija
lēmumu, paziņo, ka p. g. 20. dec
„Vald. Vēstn.* " 287. num. izslu-
dinātā Beatrises Muižnieks ne-
kustamās mantas Rugāju pagasta
zemes gabala ar nosaukumu
Aleksandrovo Ne 1 izsole ne
š. g. 21. jūlija atlikta uz 1935. g.
12. janvāri, sludinājumā minētā
laikā un kārtībā.

Balvos, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 535. 12197o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latvijas ban-
kas prasības Ls 2297,94 ar proc.
termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdev. apmierināšanai,
kā arī par Ls 500,— ar proc.
un izdevumiem piedzīšanu par
labu Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļai, 1934. g. 24. novembri
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolēFranča
Pētera d. Ločmeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
Augusta-Sila sādžas zemes ro-
bežās, un ierakstīta zemes grām.
reģ. 5032. num. un sastāv no
v-tas 28. num., platībā 15,760 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2395,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1800,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa ?— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) sās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12169

Uz 1934. g. 4. augusta noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
[kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vadarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 645,16
ar termiņmaksājumiem, proc,
soda naud'ām un izdevumiem —
apmierināšanai, 1934. g. 24. nov.
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ser-
geja un Feodora Dimitrijevu,
tagad Dmitrijevi, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
ierakstīta zemes grām. reģ. 39.
num. un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu ferma ,,Ilveze
1. num." 27,150 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.
par nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības,
Ls 2118,87 ar termiņmaksājum.
soda naudām un proc '. un izdev.,
apmierināšanai, 1934. g. 24. nov.
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Gav-
rila lija d. Michejeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag., un
ierakstīta zemes grām. reģ. 11141.
num. un sastāv no zemes gabala
Ne 90 F ar nosaukumu ,,Zaļe-
nieki" , 18,99 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,—; '

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;'

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kancelejā. 12170

Uz 1934. g. 4. augusta noliktā
izsole šai nekustamai mantai
atceltā.

Kārsavā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners

1934. g. 4. augustā noliktā
izsole šai nekustamai mantai
atcelta. 12172

Kārsavā 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g
vadarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 2177,37 ar termiņmaksājum.,
proc, soda naudām un izdev. —
apmierināšanai, 1934. g. 24. nov.
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Aris-
tareha un Danieļa Grigorija d.d.
lljanovu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Tilzas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 5285. num. un sastāv
no zemes gabala Ne 724F ar
nosauk. ,,Jaunpurviņi", 23,83 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu -novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divās nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 4. augustā noliktā
izsole šai nekustamai mantai
atcelta. 12171

Kārsavā 1934. g. 6. augusta.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. ' p., paziņo, ka uz š. g.
15. decembri noliktā Nikolaja
Michaila d. Barsova nekustamas
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts š. g. „Vald. Vēstn."
145. num. parāda piedzīšanas
izbeigšanas dēļ ir atcelta.

Ludzā 1934. g. 4. augustā.
12205b Tiesu izp. K Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.* p. paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas prasīb.
Ls 4162,— ar soda naudu pie-
dzīšanai 1935. g. 16. februārī,

pulksten 10, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jēzupa d. Vilcana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa,
Bērzgales pag. Voveru sādžā
un sastāv no Voveru sādžas
viensētas Ne 4 — 14,707 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
10658. num.;

2) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 1200,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2812,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 281,20 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
12203 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Pil-
soņu ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
noiik. 1283.—1290. p' ., paziņo, ka:

1) Valsts zems bankas prasības
Ls 4162,— ar soda naudu pie-
dzīšanai, 1935. g. 16. februārī,
pulksten 10, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Opincāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales pag., Micānu sādžā un
sastāv no Micānu sādžas vien-
sētas Ne 23 — 10,829 ha platībā
ar zemes grāmatu reģ. 11917 n.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai, Ls 900,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3170,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 317,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celeja. 12204

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu
ielā 16), pamatojoties uz no-
teikumiem par nekustamas man-
tas pārdošanas apturēšanu 1934. g
vasarā, kas izslud. ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 113. num. un ,,Likumu
par nekust, mantas iegūšanu"
(,,Vald. Vēstn." 74. num., paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
27. num. izsludinātā Alberta
Eduarda d. Meļņa un Jēzupa
Eduarda d. Meļņa, Ludzas apr.
Nautrēnu pag., jaunzemu mājās
esošās zemniekiem piešķirtās ze-
mes viensētas divos gabalos Ne 10
un Ne 10-a — 12,238 ha kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģ,
11742 num. izsole atlikta no
1934. g. II. augusta uz 1934. g.
24. novembri.
12199b Tiesu izp. A. Lazdiņš,

Daugavpils apgabalt. Rēzelnes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu
ielā 16), pamatojoties uz no-
teikumiem par nekustamas man-
tas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izsludin.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
un „Likumu par nekustamas
mantas iegūšanu" (Vaid. Vēstn."
74. num.), paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g.' 29. num. iz-
sludinātā Pētera Franča d. Mig-
linika, Ludzas apr., Nautrēnu
(bij. Zaļmuižas) pag., Migliniku
sādžā esošās zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas 2 gabalos
Ne 15 un Ne 15-a 11,993 ha
zemes kopplatībā, ar zemes grām.
reģ. 5518. num. — izsole atlikta
no 1934. g. II. aug. uz 1934. g.
24. novembri.
12200b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu
ielā 16), pamatojoties uz no-
teikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izsludin.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.
un ,,Likumu par nekustamas
mantas iegūšanu" „Vald. Vēstn."
74. num. paziņo, ka ,,Vald.

Vēstn." 1934. g. 27. num. iz-
sludinātā Jēzupa Antona d.
Svikļa nekustamas mantas.
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā
esošo divu zemes gabalu Ne 178
F un 178-F, ar kopēju no-
saukumu ,,Gravsala" (atdalīti no
Zaļmuižas muižas) 12,57 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģ. 9061 num. — izsole atlikta
no 1934. g. 11. aug. uz 1934. g.
24. novembri.
12201b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu
ielā 16), pamatojoties uz no-
teikumiem par nekustamo mantu
pārdošanu apturēšanu 1934. g.
vasarā, kas izsludin. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num. un
,,Likumu par nekustamas mantas
iegūšanu" (,,VaId. Vēstn." 74. n.)
paziņo, ka ,,Vaid.Vēstn." 1934. g.
29. num. _ izsludinātā Povula
Vinca d. Češļa Rēzeknes apr.,
Sakstagalas pag., Lipuru sādžā
esošās no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas divos gabalos
Ne 2 un Na 2-a — 15,270 ha
zemes kopplatībā, ar zemes grām.
reģ. 13148. num. — izsole atlikta
no 1934. g. 11. aug. uz 1934. g.
17. novembri.
12202b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā Ne 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
un noteikumiem par lauksaimnie-
cības rakstura nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Antona Šmata prasības
apmierināšanai 1935. g. 19. janv.
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ig-
nata Andreja d. Buļ-Žukovskijam
piederošās tiesības nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu (agrāk Janoveles) pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5745. num. (39. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Pod-
dubjes sādžas viensētas Ne 11 —
5,298 ha platība;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā publiskai izsolei novērt.
par Ls 1015,— (Civīlproc. nolik.
1262. p.);

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda. Solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 101,53 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12168

Zilupē 1934. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā Ne 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
un noteikumiem par Iauksaimn.
rakstura nekust, mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai 1935. g. 16. februārī
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Franča d. Jakupana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Rundēnu pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 11828. num. (100 sēj.) un
sastāv no zemes gabala Ne 6
ar nosaukumu ,,Priežukalna "
mājas — 16,778 ha platībā
(atdalīta no Bismuižas muižas
342 folijas), ar zivju zvejas
tiesībām Kurenok ezerā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4400,—
(zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4600,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p." not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 440,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 12167

Zilupē 1934. g. 5. augustā.
Tiesu izp. v. i. K-Projums.

it<SXU
siudinājusni.
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1. Ārlavas pagasta valdes telpās
1934. g. 8. novembrī, pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Ernesta
Baņķa tiesības uz Talsu apr.,
Ārlavas pagasta, īves muižas
jaunaimniecību Ne 33F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
33. num. 13. lapas pusē kārtas
Na 7978).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 49,80 pūrv. . kop-

platībā;
b) dzīvojamās ēkas. kūts zem

viena jumta nn šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 700,—
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 140,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnigsnaai
jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. N°ac 7558

1933. g. 6. augustā. 12109

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. augustā pulksten 10, Rīgā,
Marstaļu ielā 28,30, pārdos
vairāksolīšanā Heinricha Fin-
berga pianīno, novērtētu par
Ls 800,—, viņa 1933. g. nodokļu
parāda segšanai. 12239b

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Rīgas pas. stacijas priekšnieks

izsludina, ka 1934. g. 1. 161.
pēcmaksas apliecība Ne 8885
sūtījuma Rīga-pas. Saldus Ne 21
ir nozaudēta. 12114>



Rīgas centrālās kopējās slimo lāses valdi!
paziņo, ka no š. g. 15. augusta noteikumos par kases dalībnieku un
ģimenes locekļu ārstēšanu izdarīti šādi pārgrozījumi:

1) Dalībniekiem un ģimenes locekļiem par katru ārstējamo,
plombējamo vai raujamo zobu jāpiemaksā: dalībniekiem 20 snt.
un ģimenes loc. 25 snt.

2) Ģimenes locekļu piemaksas pie ārsta vizītēm paaugstinātas
par ambulatorisku vizīti no Ls 0,20 uz Ls 0,25 un par mājas vizīti
no Ls 0,20 uz Ls 0,50.

Līdz š. g. 15. augustam ģimenes locekļiem jāizņem jauni ārstu
taloni, vai jāapmaina vecie pret jauniem.

3) Ģimenes locekļiem par zālēm jāpiemaksā 30°/Q no to
vērtības.

4) Civilsievas un to bērni un vecāki strīpojami no ģimenes
locekļu sarakstiem. 12244b

5) Dalībnieku apgādājamo ģimenes loc. skaitā, kam tiesība
uz palīdzību no slimo kases, uzņemt vecākus tikai pēc tam, kad
viņi nodzīvojuši kopā ar dalībnieku vismaz 6 mēnešus. Valde.

ZemkoDības min. meliorācijas Hient!
1934. g. 17. augustā, pulksten 10, Saimnieciskās daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā 31, dz. 4

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā
sekošus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1) Cēsu apr. Mazstraupes pag. meliorācijas sabiedrības

,,Zaļotne" novadgrāvju rakšanas darbus 4972 tek. m garumā ar
10015 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 6858,—; izsoles drošības
nauda Ls 400,—.

2) Cēsu, Valmieras apr. Liepas, Mārsnēnu, Kaugaru un Mūr-
muižas pag. Liepas meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju
rakšanas darbus 6644 tek. m garumā ar 11616 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 7320,— izsoles drošības nauda Ls 500,—.

3) Valkas apr. Zeltiņu un Kalncempju pag. Zeltiņu-Pātražu
meliorācijas sabiedrības ,,Gāršas" grupas novadgrāvju rakšanas
darbus 7369 tek. m garumā ar 11415 kub. m tilpuma, novērtētus
par Ls 7111,— izsoles drošības nauda Ls 500,—.

4) Valkas apr. Grundzāles pag. Grundzāles meliorācijas
sabiedrības Vētiņa purva galveno novadgrāvju rakšanas darbus
10056 tek. m garumā ar 20768 kub. m tilpuma, novērtētus par
Ls 13.000,—; izsoles drošības nauda Ls 700,—.

5) Madonas apr. Vecgulbenes un Jaungulbenes pag. Vec-
gulbenes meliorācijas sabiedrības Skaparu novadgrāvju rakšanas
darbus 10876 tek. m garumā ar 25419 kub. m tilpuma, novērtētus
par Ls 15514,—; izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

6) Valkas apr. Trapenes pag. meliorācijas sabiedrības „Grīd-
upe" kopējo novadgrāvju rakšanas darbus 7292 tek. m garumā
ar 13149 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 8397,—; izsoles drošības
nauda Ls 500,—.

7) Valkas apr. Zvārtavas pag. meliorācijas sabiedrības,,Mal-
ciešupurvs" III grupas novadgrāvju rakšanas darbus 3291 tek. m
garumā ar 6141 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 4433,—; izsoles
drošības nauda Ls 400,—.

8) Bauskas apr. Misas pag. Misas-Lambartes meliorācijas
sabiedrības „Strauts" novadgrāvju rakšanas darbus 6157 tek. m
garumā ar 20109 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 9240,—; iz-
soles drošības nauda Ls 500,—.

9) Jelgavas apr. Jaunauces pag. Jaunauces meliorācijas
sabiedrības ,,Sausiene" Pūtēju lieknas novadgrāvju rakšanas darbus
5580 tek. m garumā ar 7753kub. m tilpuma , novērtētus par Ls 3098;
izsoles drošības nauda Ls 300,—.

10) Jelgavas apr. Sniķeres un Bukaišu pag. Sniķeres muižas
jaunsaimniecību meliorācijas sabiedrības „Straume" Vitaušķu-
Nāraišu novadgrāvju rakšanas darbus 11205 tek. m garumā ar
24045 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 9833,—; izsoles drošības
nauda Ls 500,—.

11) Rīgas un Bauskas apr. Birzgales-Vecmuižas pag. Birz-
gales-Vecmuižas meliorācijas sabiedrības „Zvirgzda" Gribas, So-
duma un Plikā purva galvenās notekas „Zvirgzdas" upeslejas gala
starp posmiem NaNe 11—18 novadgrāvju rakšanas darbus 1069
tek. m garumā ar 9789 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 6007,—;
izsoles drošības nauda Ls 600,—.

12) Rīgas apr. Siguldas pag. Jūdažu meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju un Tīruma ezera ūdens līmeņa regulēšanas darbus
2420 tek. m garumā ar 5201 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 3797;
izsoles drošības nauda Ls 400,—.

13) Valmieras apr. Svētciema pag. meliorācijas sabiedrības
,,Podziņi" galveno novadgrāvju rakšanas darbus 9452 tek. m garumā
ar 20476 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 12248,—; izsoles drošības
nauda Ls 800,—.

14) Jelgavas apr. Zalgales pag. meliorācijas sabiedrības
„Dzi|strauts" novadgrāvju rakšanas darbus 26718 tek. m garumā
ar 64397 kub. m tilpuma un 2287 tek. m grāvju nostiprināšanas
darbus ar fašinām, novērtētus par Ls 31460,—; izsoles drošības
nauda Ls 1500,—.

15) Jelgavas apr. Penkules pag. Penkules meliorācijsas sa-
biedrības ,,Juglas strauts" novadgrāvju rakšanas darbus 12065
tek. m garumā ar 22111 kub. m tilpuma, un 2 caurteku izbruģēšanas
darbus, novērtētus par Ls 10540,—; izsoles drošības nauda Ls 700.

16) Jelgavas apr. Ozolnieku pag. meliorācijas sabiedrības
,,Atvase" novadgrāvju rakšanas darbus 1780 tek. m garumā ar
4302 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 2386,— ;izsoles drošības
nauda Ls 230,—.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rak-
stiskus piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles
sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 4, tālr. 34194. L 2233 12176b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. augustā pulksten 10, Rīgā,
I. Minsterijas ielā 6, pārdos
vairāksolīšanā Berkas Šenkmaņa
dažādas mantas, novērt, par
Ls 530—, viņa 1932. g./33. g.
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. augustā pulksten 10, Rīgā,
1. Grēcinieku ielā 33, pārdos
vairāksolīšanā Zaula Jadlovkera
dažādas mantas, novērt, par
Ls 450,—, viņa 1931., 32., 33. g.
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.

Krustpils pag. padome
izsludina, ka š. g. 16. augustā
pulksten 11 Krustpils pagasta
namā izdos mazāksolīšanā

Krustpils pagasta 6-klasīgās
pamatskolas remontdarbus.

Remontdarbu vērtība apmē-
ram Ls 2200. Drošības nauda
10% no darbu vērtības.

Pagasta padome patur tiesības
izdot darbus vienam no pēdējiem
diviem mazāksolītājiem. Tuvā-
kas ziņas pagasta valdes kancelejā
katru dienu, darba laikā.

12238o Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 144577/146391,
ko šī nodaļa 1932. g. 13. dec.
izdevusi Ābramam Rabineram.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 70253/69974,
ko šī nodaļa 1932. g. 18. jūnijā
izdevusi Mārtiņam Priedēm.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 58170/50817,
ko šī nodaļa 1932. g. 17. jūnijā
izdevusi Nikolajam Belousovam
(Beloussoff). 12123o

Rīgas pils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: Ne D 857621 ,883748 ,
901607, 930948 , 939994, 891416,
894354, 894885, 954752, 971037 ,875434, 902943 , 964413, 832656 ,
918250, 969904, 903080, 871906,
959080, 852164, 942270, 942271 ,
895642, 866000, 866001 , 910911 ,
969303, 962193 , 935893, 884515.
12105o Valde.
Daugavpils muitnīca

š. g. 28. augustā pulksten 10
muitnīcas noliktavu telpās Dau-
gavpilī Muitas ielā Ne 3 pārdos
izsolē dažādas konfiscētas preces:
pūderi, mākslīga zīda, puszīda un
kokvilnas audumus, dāmu zeķes,
krelles, zirgus, ratus un pajūga
piederumus, zobu birstes, timo-
tiņa sēklas, ķimenes, prīmusu
galviņas ar riņķiem, kviešus,
velosipēdu u. t. t. Pārdodamās
preces var apskatīt izsoles dienā.
12209o Daugavpils muitnīca.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. augustā pulksten 12, Rīgā,
1. Grēcinieku ielā 27, pārdos
vairāksolīšanā Fm. „Jadlovker un
Barenbaum dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 1180,—, viņu
1931., 32., 33. g. nodokļu parāda
segšanai. 12242b

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 18. augustā
pulksten 10 Rīgā Brīvības ielā
Ne 25 slimo kases prasības lietā
pārdos pirmajā ūtrupē Jura
Bērziņa dažādas mēbeles, kas
novērtētas par Ls 604,48. 12117

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 18. augustā
pulksten 10 Rīgā Dzirnavu ielā
Ne69 garāžā saskaņā ar Rīg. centr.
kop. slimo kas. rakstu Ne 5373
pārdos 2. izsolē Augusta Jansona
smago automobili ,,Berliet" fir-
mas, novērtētu par Ls 576,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Šoseju un zemes ceļu depar-
tamenta 4. rajona inženieris

Liepājā
izdos š. g. 20. augustā pulksten 12
Ulicha ielā Ne 44 jauktā izsolē
16,10 m gara koka tilta būves
darbus pār Ēdoles dzirnavu upi,
Alsungas-Terandas II šķ. ceļa,
pie Bridagu mājām (uz Aizputes
un Ventspils apr. robežas).

Drošības nauda pie izsoles
Ls 90.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā lOOiOo

Valsts Vestienas 2 - gadīgās
lauksaimniec. skolas ferma
š.g. 23. augustā pulksten 10 pār-
dos jauktā izsolē vairāksolītājam

šī gada dārza rožu
(apm. 100 pudu ābolu).

Tuvākas ziņas fermas kantorī
ikdienas no pulksten 12—13.
Tālrunis: Vestiena Ne 26. 12210

Rīgas E. Germana privātās vācu
zēnu ģimnāzijas latiņu nodaļas
absolventam Meieram'Kivmanim
1933. g. 17. jūnijā izdotā gatavī-

bas apliecība Ne 002849 245 no-
zaudēta, tādēļ tā uzskatāma par
nederīgu. 12245o

Nodokļu departaments izsludina
par nederīgu Idai Radens 1928. g.
4. dec. izdoto atļauju Ne 12133
spirta dedzināšanai Lielvirbes
spirta dedzinātavā. 12124o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs prēf. 1929. g. 10. aug. Emilijai-
Lizetei-Lucijai Braže izdotās pro-
fesion. šķiras auto vadīšanas
apliecību Ne 4202 un taksametra
vadīšanas apliec. Ne t-1287. 12116

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ne 3323, ko Rīgas kara
apr. priekšu. 1925. g. 16. janv.
izdevis Mikelim-Edgaram Silkal-
nam. 12118o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 9811,
ko Rīgas kara apr. priekšn. 1932.g.
25. febr. izdevis Voldemāram
Ivanovskim, dzim. 1901. g. 12119

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 78, ko viņš
1932. g. 25. aug. izdevis Ignatijam
Špakam. 12120o

Rigas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Ne 1214, ko viņš izdevis
Teodoram Miķeļa d. Goldingeram
1933. g. 9. janv. par iesaukšanas
atlikšanu izglītības turpināšanai.

Rīgas-Jūrmalas pils. valde iz-
sludina par nederīgu Diurem
Zenonam šīs pils. valdes 1933. g.
3. jūl. izdoto darba grāmatiņu
Ne V 81680/4056. 12222o'

Cēsu kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 7082/k,
ko Galvenās artil. nolikt, priekšn.
1928. g. 22* maijā izdevis Ādolfam
Pastalniekam. 12221o

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju
Ne 431, kas 1930. g. 16. dec.
izdota Lejai Averbuchs. 12220o

Ipiķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 08171, ko 1926. g. 26. febr.
Ķoņu pag. valde ar reģ. Ne 361
izdevusi Kārlim Danderam.

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 16, ko Pāles pag.
valde 1932. g. 10. jūn. izdevusi
Pēterim Polivkinam. 12236o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne K 00716, ko
Nīcas pag. valde 1932. g. 10. aug.
izdevusi Pēterim Salms. 12213o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nedderīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne K 44550 825,
ko šī pils. valde 1932. g. 9. jūn.
izdevusi Nikolajam Sivickim.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne K 69209 12727
ko ši pils. valde 1932. g. 30. jūl '.
izdevusi Andrejam Sklandam".

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne K 47712 9321, ko
šī pils. valde 1932. g. 18. jūn.
izdevusi Ādolfam Ķlokovam.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne K 52957/3853, ko
šī pils. valde 1932. g. 14. jūn.

izdevusi Fricim-Emilam Šulcam.
Liepājas pils. darba apgāde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne K 72509/12526,
ko šīs pils. valde 1932. g. 12. jūl.
izdevusi Annai Kronlaks. 12218o

Liepājas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības apliec,
ko 1929. g. 3. sept. Kurzemes
artiler. pulka komandieri ar Na
6659 izdevis Jēkabam Zariņam,
dzim. 1907. g. 10628z

Rīgas mežu un būvju akc. sab.
valde sasauc

kārtēju akcionāru sapulci,
1934. g. 31. augustā, pulksten 1S
valdes telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ne 10, dz. 7a.

Dienas kārtība.
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi,
2) 19 *33. g. pārskata un bilances

apstiprināšana,
3) sabiedrības turpmāka dar-

bība,
4) vēlēšanas,
5) dažādi jautājumi. 12243ē

>" —— »" ^Dažūdi
sludinājumi.

< -»
Akc. sab. „Lankovsky & Liccop"
likvidācijas komisija paziņo akci-
onāriem, ka š. g. 30. augustā,
pulksten 17,30 likvidācijas ko-
misijas telpās, Kungu ielā 25/27,
notiks

ārkārtēja vispārēja sapulce.
Dienas kārtība:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas
2. Ziņojums par izvesto lik-

vidāciju.
3. Likvidācijas parakstu ap-

stiprināšana.
4. Dažādi jautājumi. 12246

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgiem Aleksandra Māl-
meistera nozaudētos dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. AT
Ne 22659/59782, ko Rīgas prēf.
4. iec. priekšn. izdevis 1928. g.
27. febr.,un 2)apliecību Ne41212,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
izdevis 1932. ' g. 20. dec. par
iesaukšanas atlikšanu izglītības
turpināšanai līdz 1939. g. 18. okt.

Sesavas pag. valde izsludina
par nozaudētu darba grāmatiņu
Z Ne 56852, ko Jelgavas pils. valde
1932. g. 10. jūn. ar Ne 2023-A
izdevusi Lībai Bārenis. 12227o

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CN Ne 019158,
ko Jumurdas pag. valde 1928. g.
13. apr. ar Ne 358 izdevusi
Nikolajam Jefimovam. 10536o

Trapenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus Edgara
Zvirgzdiņa dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. PT Ne 014278
ko šī pag. valde izdevusi 1928. g.
30. jūl. ar Ne 1077; 2) kara
kļaus, apliecību Ne 19191, ko
Rīgas kara apr. priekšn. izdevis
1928. g. 23. maijā un 3) darba
grāmatiņu ser. V Ne 10292/222,
ko šī pag. valde izdevusi 1932.g.
15. jūnijā. 12232o

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 386, ko Saldus pag.
valde 1932. g. izdevusi Annai-
Otilijai Balodis. , 6188o

Akc. sab. A. JANSONS,
koku apstrādāšanas fabrika

Rīgā, Marijas ielā 128,
otra kārtēja pilna akcionāru

sapulce
notiks 1934. g. 31. augustā,
pulksten 17, Rīgā, Marijas ielā
128 sabiedrības telpās.

Dienas kārtība.
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas,,
2) gada pārskats par 1933. g.,

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi,

3) budžets,
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi,
5) vēlēšanas.

Uz statūtu 60. § pamata šī sa-
pulce būs pilntiesīga izlemt dienas
kārtības jautājumus pie katra
akciju skaita, kas būs reprezen-
tētas sapulcē.

12254ē Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
Skrundas kooperatīva „Ražotājs"
konkursa valde sasauc š. g.
17. augustā, pulksten 13, Lie-
pājas apgabaltiesas telpās, 20.
istabā,

kreditoru sapulci
ar sekošu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums,
2) pretenziju pārbaudīšana,
3) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums,
4) nekustamas mantas pārdošana

un
5) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1934. g. 3. augustā.
Konkursa valdes priekšsēd.

12206ē zvēr, adv. (paraksts).

Liepājas vācu vecāku savie-
nības ģimnāzijā

var pieteikties
latviešu valodas skolotājs

(skolotāja)
ar tiesību pasniegt latviešu va-
lodas stundas vidusskolās. Adr.
Vācu vecāku savienības ģimnā-
zijai, Liepājā, Ausekļa ielā 11/13.
1221 lē Direktors F. Adolphi.

Papildinātā un no jauna
apstiprinātā

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas

veicināšanu.
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,10

ar piesūtīšanu . ,, 0,15
Dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.

Risas Kuģniecības akciju saaiedr.
(The Riga Sltipplng C-ny Ltd.)

Bilance 1933. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. LsTv.„Everest" vērtība 325 735— Akciju kapitāls. . . 240 000 —Tv. „Everest"remon- Rezerves kapitāls . . 3 21064

ta konts 12 670,55 Tv. „Everest" dilšanas
Kases konts .... 9006,60 kapitāls . . 123980 —Debitoru konts . . . 7 410,87 Tv. „Everest" inven-
Inventāra konts . . 1 897,09 tara dilšan. kap. I 225 «6Zaudējumu konts . . 18 132,92 Kreditoru konts . . 5 948',28

Valdes rīcībā atstātas
summas 319,50

Skaidrās peļņas konts 228,65
Ls 374 913,03 _Ls_374 913,03

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls ļ Pelnīts. LsSabiedr. vispārēji iz- i Brutto atlikums no tv

,, devu,mi 989,30 „Everest" ekspluatālslimo kasei 1687,03 cijas. . . 1393 26Skaidra peļņa 228,65 Pelnīts uz kursa starpīl
* '

bām .... ? ?,". . 1511,72
12015o Ls 2 904,98 Ls 2 004 q8

Valsts cukura monopola pārualde
izdos rakstveida sacensībā š. g. 20. augustā pulksten 10

Krustpils cukurfabrikas cukura noliktavas tvaika
apkures darbus.

Sacensība notiks Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā.
1. Smilšu ielā 1/3. Turpat var iepazīties ar tuvākiem noteikumiem
no pulksten 9—15. L 2226 12175b

Ventspils ostas valde
š. g. 29. augustā pulksten 12

pārdos iaufttā izsatē

fiij. elevatora torņu un elektriskās stacijas vecās
mēchaniskās iekārtas atliekas.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski.
Ar noteikumiem var iepazīties Jūrniecības departaments

administratīvi - saimnieciskā nodaļā un Ventspils ostas valdē darb-
dienās no pulksten 9 līdz 15. 3* 12208b

Jelgavas pilsētas valde
izdos rakstveida izsalē

š. g. 14. augustā pulksten 12

Annas pamatskolas piebūves un žīdu pamatskolas
ēkas jumtu segšanu ar skārdu.

Tuvākas ziņas būvnodaļas kancelejā katru darba dienu ik
pulksten 8—14. 12207b

£aubewes pagasta vafde
1934. g. 25. augustā pulksten 14 Lauberes pagasta namā

pārdos vairāksolītājiem
Lauberes pag. bij. Ozolu skolas zemi ..Dārziņus "
0,55 ha kopplatībā ar augļu dārzu un bij. skolas mūriem. Suntažu-
Madlienas II šķiras ceļa malā, pie Rīgas-Suntažu-Menģeles autobusa
līnijas.

Tuvāki noteikumi pagasta valdē. 12247t;
Lauberes pag/ valde.

Jliežii departaments
š. g. 17. augustā izdos rakstveida izsolē

šādus darbus:
1) apm. 40000—50000 steru vaļēji pludinātās stut-papīrmalkas,

kluču un dezd. malkas pārvietošanu no Mazā Baltezera līdz Ķīpsalai
un apm. 10000 steru — līdz Mīlmaņa zāģētavai. Drošības nauda
iesniedzama 2°apmērā no nosolītās summas.

2) apm. 500 steru nomaļu malkas pārvešanu no „Astras„ zāģētavas
Ventspilī uz Liepāju. Drošības nauda Ls 200,—.

3) apm. 280 steru papīrmalkas pārvešanu no Vecsalaces virsmež-
niecības jūrmalas krautuvēm pa jūru uz Sloku. Drošības nauda
Ls 60.—. 12256

Cena uzrādāma par steru.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs reizē ar drošības naudu iesnie-

dzami š. g. 17. augustā līdz pulksten 12 Mežu departamentam,
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, kur saņemamas arī tuvākas ziņas.


	Valdības Vēstnesis no. 177 10.08.1934��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Likums par pilsētu bāriņtiesām.�簀ऀ崀ࠆ堅䔇堅䔇ȀȀ⌁ࠆ°중⡰刑ȀЀ℀
	Valsts Prezidenta apsveikums Kurzemes divīzijas karavīriem.�㤱�렞Ԁ㠀洁ఇ健
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. 119. rīkojums�ⴀऀᔀࠇ䔇⢩개ȀȀᬁࠇ°중ఝЀᤀ
	Valdības darbība�꼜ࡻ꼜꼜퀰렜렱렜
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ѐ堀ࠇꠁ䔇̝ЀȀ帀ଇ僀؝
	Vietējo iestāžu rīkojumi�休偎�����Ԁ
	LTA iekšzemes zinas
	KURSI
	340. r ī k o i u m s�umi�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ZemkoDības min. meliorācijas Hient!�梛ᄝ낛ᄝ�����
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


